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Sammendrag 
Golder Associates AS (Golder) har på oppdrag fra Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) utført kartlegging 

av områder med potensiell fare for store kvikkleireskred1 i Moss, Rygge og Råde kommune i Østfold.  

Kartleggingen har omfattet kartanalyse av terreng og løsmasser, befaringer i felt, grunnundersøkelser og en 

totalvurdering av faregrad, risiko og konsekvens. 

Hovedfunn 

Basert på disse vurderingene, og på metodikk for utredning av kvikkleiresoner, er det lokalisert 20 potensielle 

soner med forekomst av kvikkleire eller sprøbruddmateriale med tilhørende potensielle utløpsområder.  

De lokaliserte sonene har blitt vurdert og klassifisert i henhold til NGI-rapporten «Program for økt sikkerhet 

mot leirskred. Metode for kartlegging og klassifisering av faresoner, kvikkleire» /30/, med hensyn til 

skadekonsekvens- og fareklasser som ender i en risikoklassifisering for hver sone. Det er 1 sone i risikoklasse 

1, 9 soner i risikoklasse 2, 9 soner i risikoklasse 3 og 1 sone i risikoklasse 4. Det er ingen soner i den høyeste 

risikoklassen (5). Faregraden er med ett unntak, lav eller middels, slik det framgår av tabellen under. 

Tabell A Sammenstilling av klassifisering av faregrad, konsekvens og risiko 

Sonenr. Sonenavn Kommune Risiko Konsekvens Faregrad Golder-ID 

2091 Kambobekken Moss 3 Alvorlig Lav MO1 

2216 Refsnes Moss 3 Alvorlig Lav MO3 

2217 Tronvika Moss 3 Alvorlig Lav MO3 

2219 Framnes Moss 3 Meget alvorlig Lav MO7 

2220 Rambergbukta Moss 3 Alvorlig Middels MO9 

2218 Kase Moss 2 Mindre alvorlig Middels MO10 

2092 Rygge 4 Meget alvorlig Høy RY2 

2221 Rygge 2 Alvorlig Lav RY2 

2093 Rygge 2 Mindre alvorlig Lav RY2 

2094 Rygge 2 Alvorlig Lav RY12 

2222 

Nordre Feste 

Mellomfeste 

Søndre Feste 

Østre Huseby 

Rødstranda Rygge 3 Alvorlig Lav RY14 

2223 Bekkhus Råde 2 Mindre alvorlig Lav RÅ2 

2096 Granly Råde 3 Alvorlig Lav RÅ2 

2224 Lundeby Råde 2 Mindre alvorlig Lav RÅ3 

2225 Kjellerød Råde 3 Alvorlig Middels RÅ7 

2095 Kil Råde 1 Mindre alvorlig Lav RÅ9 

2097 Ileby Råde 2 Mindre alvorlig Middels RÅ15 

2226 Reklingsholm Råde 2 Alvorlig Lav RÅ15 

2227 Karlshus Ø Råde 2 Meget alvorlig Lav RÅ16 

2228 Haugsten Råde 3 Mindre alvorlig Lav RÅ17 

1 Kartleggingen omfatter områder med kvikkleire (leire som i omrørt tilstand har omrørt skjærfasthet cu,r <0,5 kPa) og andre jordarter med 
sprøbruddegenskaper. I geoteknisk sammenheng er dette definert som løsmasser (leire og silt) som utviser en utpreget 
sprøbruddoppførsel, dvs. en betydelig reduksjon i fasthet ved tøyninger ut over tøyning ved maksimal fasthet. For enkelthets skyld er 
begrepet kvikkleire flere steder i rapporten brukt for både kvikkleire og andre jordarter med sprøbruddegenskaper. Denne veilederen skal 
fange opp alle typer skred i leir- og siltmaterialer som blir større enn et lokalskred med seig/nøytral bruddform. Det er lagt til grunn at slike 
områdeskred vil kunne oppstå i materiale med omrørt skjærfasthet cu,r < 2 kPa og sensitivitet St >15 /1/. 
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Bruk av kartleggingen 

Kvikkleirekartleggingen er i denne fasen å anse som en mellomting mellom en aktsomhetskartlegging og en 

faresonekartlegging, der sonene representerer områder der det er potensiell fare for kvikkleireskred.  

Aktsomhetsområder for kvikkleire er i utgangspunktet alle områder under marin grense med marine leirav-

setninger. Det gjøres derfor oppmerksom på at en oversiktskartlegging ikke er en fullstendig kartlegging hvor 

alle områder med kvikkleire påvises. I områder under marin grense vil kvikkleire derfor allikevel kunne 

påtreffes utenom kartlagte faresoner, i større områder eller i avgrensede lommer.  

Områder utsatt for skredfare skal avsettes som hensynssone på arealplankart, og kan tilknyttes bestemmelser 

som begrenser eller setter vilkår for arealbruken. Ved all ny utbygging i områder der det kan være fare for 

kvikkleireskred, må kommunene være sikre på at kravene til tilfredsstillende trygghet blir fulgt. Dette gjelder 

både i og utenfor kartlagte kvikkleiresoner. 

  



 

3 

1.0 INNLEDNING 

Golder Associates AS (Golder) har på oppdrag fra Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) utført 

oversiktskartlegging av områder med mulig fare for store kvikkleireskred i Moss, Rygge og Råde kommuner i 

Østfold. De vurderte områdene ligger under marin grense og er valgt ut etter kriterier bestemt av NVE, med 

vekt på befolkningstetthet og sannsynlighet for marine avsetninger. Kartleggingsoppdraget for Moss, Rygge 

og Råde presenteres i Figur 2, i henhold til konkurransegrunnlaget /2/. 

Kartleggingen har omfattet kartanalyser, befaringer i felt /39/ og grunnundersøkelser (utført av Rambøll Norge 

AS) som presentert i datarapporter /40/, samt utarbeidelse av fare-, konsekvens- og risikokart. Kvikkleire-

sonene skal avsettes som hensynssone på arealplankart, og kan tilknyttes bestemmelser som begrenser eller 

setter vilkår for arealbruken. Oversiktskartleggingen er på et grovt detaljeringsnivå, dvs. den er basert på 

relativt få sonderinger (ca. 1-3 per kvikkleiresone) og på terrengkriterier iht. NGI-rapport 20001008-2 rev.3 

/30/. 

Kartleggingen gir grunnlag for videre utredninger og mulige sikringstiltak for sonene med høyest risikoklasse 

og faregrad, i tillegg til vurdering av erosjonsforhold. 

Basert på innledende kartanalyser og befaringer, ble det foreslått å gå videre med nærmere kartlegging av 23 

interesseområder (dvs. mulige kvikkleiresoner) innenfor de aktuelle delområdene i kommunen /39/. For disse 

interesseområdene ble det utført grunnundersøkelser /40/ for nærmere vurdering av reell skredfare. 

Kartleggingen har ikke omfattet de områdene som Bane NOR SF har utredet i forbindelse med Østfoldbanen 

(InterCity-prosjektet) i de tre kommunene, men inkluderer allikevel i Råde kommune en felles sone (2225 

Kjellerød) og et foreløpig aktsomhetsområde (2095 Kil). 

I rapporten dekker «kvikkleire» også begrepet «sprøbruddmateriale». Kvikkleire og sprøbruddmateriale er 

beskrevet/definert i henholdsvis NGF melding nr. 2: «Veiledning for symboler og definisjoner i geoteknikk. 

Identifisering og klassifisering av jord» /21/ og NVEs veileder 7/2014 «Sikkerhet mot kvikkleireskred. 

Vurdering av områdestabilitet ved arealplanlegging og utbygging i områder med kvikkleire og andre jordarter 

med sprøbruddegenskaper» /1/.  

 

1.1 Bakgrunn 

NVE har det overordnete ansvaret for statlige forvaltningsoppgaver innen forebygging av skredulykker. Økt 

kunnskap og oversikt gjennom kartlegging av fareutsatte områder er et viktig verktøy og underlag for skred-

forebyggende arbeid. 

Denne kartleggingen er del av det nasjonale kartleggingsprosjektet med å identifisere skredfarlige kvikkleire-

områder i Norge. Etter det store kvikkleireskredet på Rissa, Sør-Trøndelag i 1978, ble det vedtatt å begynne 

med en slik nasjonal oversiktskartlegging. Tidligere har kartleggingen foregått kartbladvis, men siden 2015 har 

NVE startet med en kommunevis kartlegging, der kun bebodde områder under marin grense blir vurdert. Nytt 

fra 2015 er at også strandsoneproblematikk og utløpsområder fra kvikkleiresoner skal vurderes. Resultatene 

er ment lagt til grunn ved planlegging av utbyggingsområder og terrenginngrep, samt ved sikring av prioriterte 

skredutsatte områder. 

Plan for skredfarekartlegging /5/ legger rammene for kartlegging i årene framover, og er grunnlaget for 

prioriteringene med hensyn på faresonekartlegging for ulike typer skred, deriblant kvikkleireskred. 
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1.2 Tidligere kartlegginger i områdene 

Den første systematiske kartlegging av områder med potensiell fare for kvikkleireskred i denne delen av 

Østfold, ble gjennomført av NGI på 1990-tallet. Kartleggingen ble den gangen ikke gjennomført kommunevis, 

men kartbladvis (M711-serien 1:50 000). Følgende rapporter ble produsert ved denne kartleggingen: 

 Regional kvikkleirekartlegging Østfold. Kartblad Drøbak. Vurderingsrapport -920028-1 /23/. 

 Regional kvikkleirekartlegging Østfold. Kartblad Drøbak. Datarapport – 920028-2 /24/. 

 Regional kvikkleirekartlegging Østfold. Kartblad Vansjø. Vurderingsrapport -950009-1 /25/. 

 Regional kvikkleirekartlegging Østfold. Kartblad Vansjø. Datarapport – 9520009-2 /26/. 

 Regional kvikkleirekartlegging Østfold. Kartblad Horten. Vurderingsrapport – 960023-1 /27/. 

 Regional kvikkleirekartlegging Østfold. Kartblad Horten. Datarapport – 960023-2 /28/. 

Moss kommune ligger under kartblad Horten. Her er det imidlertid kun utført kartlegging på vestsiden av 

Oslofjorden slik at Moss kommune ikke tidligere er kartlagt.  

Store deler av Rygge kommune (kartblad 1:50 000 Vannsjø) er heller ikke tidligere kartlagt. 

Råde kommune er kartlagt tidligere, og det ble utført boringer øst i kommunen innenfor og i nærheten av 

kvikkleiresonen Missingen /26/ (jf. Figur 1). Den registrerte sonen i Råde ble senere evaluert med hensyn til 

risiko for skred /29/. Dette førte til at Missingen ble oppdelt i flere mindre soner (jf. Figur 13). Evalueringen ble 

basert på tilgjengelig informasjon om grunnforholdene, og det ble ikke utført nye grunnundersøkelser.  

 

Figur 1  Missingen kvikkleiresone og borplan /26/. 
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2.0 OVERSIKT OVER DE KARTLAGTE OMRÅDENE 

2.1 Geografi 

Avgrensningene av områdene for kartleggingsoppdraget for Moss (område 11 og 12) samt Rygge og Råde 

(område 13) er vist i Figur 2. Underveis i kartleggingen (etter innledende befaring, kvartærgeologiske kart og 

terrengkriterier) ble område 11 ikke vurdert som et potensielt område for større kvikkleireskred. Grunnunder-

søkelser ble derfor heller ikke utført i område 11. Underveis i kartleggingen ble område 12 utvidet noe 

nordover på Jeløya, til også å omfatte områdene med Rambergbukta og Nes (stiplet i Figur 2). 

 

Figur 2  Oversiktskart - kartleggingsområdene i Moss, Rygge og Råde kommuner. 

Utvidelse av 12 
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2.2 Topografi, kvartærgeologi og geomorfologi 

2.2.1 Topografi 

Østfold og den delen av fylket som kartleggingen omfatter (kommunene Moss, Rygge og Råde) er sterkt 

preget av den underliggende berggrunnen og det såkalte subkambriske peneplanet (det «nedtærede 

landskapet» som gjør at området også omtales som en del av det sørøstnorske åslandskapet, et landskap 

uten spesielt dramatiske lanskapsformer. Det høyeste punktet i Moss er Rambergåsen nord på Jeløya (140 m 

moh.). I Rygge er det høyeste punktet Vardåsen (89 moh.) mellom Evje og Larkollen ute ved kysten. I Råde er 

det Danserfjella (123 moh.) på nordsiden av Raet. 

Raet (Østfoldraet) som strekker seg gjennom de tre kommunene fra Halden i sørøst og nordvestover opp til 

Jeløya (jf. Figur 3 og Figur 4) er kanskje den mest spesielle lanskapsformen selv om den ikke rager så mye 

mer enn 50 moh. Raet er en israndavsetning (morenekompleks) som beskrives nærmere geologisk under 

(2.2.2). På nordsiden av Raet (proksimalsiden) ligger Vestfjorden og Vansjø (Vannsjø) i et for en stor del 

skogkledd landskap med lave åser. På sørsiden (distalsiden) preges landskapet av «leirsletter» (som hoved-

sakelig består av leirig silt) og lave åser med «fjellknatter» og sprekkedaler. De ytre delen på sørsiden ut mot 

Oslofjorden er også preget av innstikkende fjordarmer i NØ og N retning.  

De tettest befolkede områdene, E6 og Ryggeflyplass ligger alle på, eller i direkte tilknytning til raryggen. 

Jernbanen ligger på sørsiden av Raet og følger for en stor del overgangen mellom Raet og leirslettene 

nedenfor. 

Utenfor Raet ligger bebyggelsen (både boliger, gårder og fritidseiendommer) i all hovedsak på områder med 

berg i dagen eller tynt, usammenhengende løsmassedekke (ute ved kysten). Områder med noe løsmasse-

tykkelse er fullstendig dominert av dyrka mark.  

2.2.2 Kvartærgeologi 

Løsmassene i det kartlagte området består foruten det markerte Raet (jf. Figur 4) med morene, hovedsakelig 

av ulike marine avsetninger av varierende tykkelse slik som hav– og fjordavsetninger (dominert av marin leire) 

og strandavsetninger (ofte mer sand-/siltdominert).  

Raet ble dannet for ca.11.000 år siden. Raet ble avsatt i havet utenfor iskanten da havnivået var 180-190 m 

høyere enn i dag (jf. marin grense, kap.5.1.4). Avsetningene er som nevnt over, et bredt endemorene-

kompleks (1-2 km) bygget opp av siltig-sandig morenemateriale og sand og grusrike breelvavsetninger. Etter 

hvert som isen smeltet tilbake (mot nord) ble det avsatt silt og leire i havet som da delvis dekket endemorene-

komplekset slik det i dag vises på det kvartærgeologiske kartet i Figur 3.  

Det kvartærgeologiske kartet viser den øverste avsetningstypen, og representer også en forenkling av de 

faktiske forhold ut i naturen som er mer komplekse, både sideveis og i dybden. Marin leire kan forekomme 

under andre løsmassetyper. Figur 5 viser en tenkt modell over løsmassefordelingen mot dypet.  
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Figur 3  Kvartærgeologisk kart Østfold – Moss, Rygge og Råde. /46/  

 

Figur 4  Forenklet profil gjennom Raet. /13/ 

 

Figur 5  Tenkt modell over løsmassefordelingen i dybden /45/ 
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2.2.3 Marin grense og muligheter for marin leire – MML 

Marin grense i denne delen av Østfold ligger på ca. kote 185-190 (nærmest registrert ved Eid-Visterflo i 

Sarpsborg 190 moh.). Det betyr at med Rambergåsen på Jeløya Moss (140 moh.) som det høyeste punktet 

innenfor kartleggingsområdet, er det i prinsippet mulig å påtreffe marine avsetninger (som er en forutsetning 

for forekomst/dannelse av kvikkleire) innenfor hele området. Basert på de kvartærgeologiske kartene er det 

avledet kart som viser muligheten for marin leire – MML basert på de ulike jordtypene som er registrert (jf. 

Figur 6 og Figur 7). Av MML-kartet framgår det på overordnet nivå, en relativ klar fordeling av potensialet for 

MML.  

Raryggen (vist med grønn farge i Figur 6) er den eksponert delen av endemorenen. Muligheten for marin leire 

er angitt som ‘middels’ (jf. Figur 7). Skråningene på begge sider (vist med mørk blå farge) er marine 

strandavsetninger med utvasket morenemateriale. MML er her angitt som ‘stor’. Leirslettene med tykke, 

marine havavsetninger (vist med lyseblå farge) dominerer fra foten av moreneryggen og vider utover et 

stykke. MML er her angitt som ‘svært stor’. Utenfor leirslettene er det også avsetninger med mulighet for marin 

leire, men tykkelsen er som regel liten og avsetningene usammenhengende.  

 

Figur 6  Mulighet for marin leire (MML) og kvartærgeologisk kart Østfold – utsnitt fra Rygge /46/  

 

Figur 7  Mulighet for marin leire (MML) avledet fra kvartærgeologisk kart Østfold – Moss, Rygge og Råde. /46/  
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2.3 Skredhistorikk 

Så langt vi har brakt i erfaring basert på informasjonen fra kommunene og tilgjengelige rapporter, finnes det 

ikke dokumentasjon eller kjennskap om kvikkleireskred innenfor kartleggingsområdene. Det foreligger 

imidlertid opplysninger om skred i løsmasser/jord som beskrevet for den enkelte kommune i det følgende. 

Med ett unntak for Moss havn (lokalskred høsten 2000 ifb. utfylling sør «Klakken», Norconsult 2010), er det 

heller ikke kjent at det siste 100 år har forekommet skred i tilknytning til strandsonen (sjø). Det er heller ikke 

registrert slike soner i NVE Atlas eller beskrevet i rapporten «Vurdering av kartleggingsgrunnlaget for 

kvikkleire i strandsonen» /33/. På den annen side er det under i kap. 2.3.3 for Råde beskrevet skred i områder 

som grenser til innsjøene Vansjø og Skinnerflo.  

2.3.1 Moss 

I NVE Atlas er det registrert to skredhendelser. En i nord ved Moss stasjon og en i sør ved Dilling. 

  

Figur 8  Registrerte skredhendelser i Moss /47/ 

 

2.3.2 Rygge 

I NVE Atlas er det registrert én skredhendelse rett øst for Kirkegrenda (mot Kureåa). Spor etter denne 

skredhendelsen ble ikke observert ifb. befaringen. 

 

Figur 9  Registrerte skredhendelser i Rygge /47/ 
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2.3.3 Råde 

Det er ingen registrerte skred i Råde i NVE Atlas. Det er imidlertid registrert leirskred i Fredrikstad og 

Sarpsborg nær grensen til Råde. I NGIs rapport «Evaluering av risiko for kvikkleireskred Råde kommune» 

(NGI 2006) beskrives det at det «… historisk sett har det gått flere mindre skred i Råde kommune, bl.a. ved 

Haugsten langs bredden av Vannsjø (043 824), Kil (063 757, (jf. også Figur 11), Missingen (096 794) og ved 

Bekkhus (076 782).» 

Ved vår befaring 6.12.2016 ble det observert et område sør for Auberg (også Augberg brukt på enkelte kart) 

hvor det var synlig at det var gått flere små lokalskred på nordsiden av en liten bekkeravine. Ifølge grunneier 

gikk det siste skredet i 2016.  

 

2.4 Vassdrag 

På nordsiden av Raet dominerer innsjøene Vansjø og Vestfjorden. Disse vannene dreneres til Oslofjorden av 

Mosseelva. Mosseelva er den eneste elva i dette området. På sørsiden av Raet er det bare Skinnerflo som er 

av noe størrelse. Skinnerflo dreneres til Oslofjorden av Seutelva. For øvrig er det mindre bekker som drenerer 

områdene på begge sider av Raet. Spesielt gjelder dette, med unntak av Kambobekken, nordsiden av Raet. 

På sørsiden er det Løkkebekken og Kureåa som er de største.  

Erosjon i leirområder består bl.a. av elve- og bekkeerosjon som skaper raviner. Når skråninger når kritiske 

verdier for høyde eller helning, utløses større og mindre skred avhengig av bl.a. terrenget rundt. Skredene er 

en direkte følge av bratte og høye skråninger. Erosjonsbasis for alle elver og bekker, i et geologisk perspektiv, 

er havets nivå, men i praksis begrenses/stoppes erosjon av eksponert fjell (berg) i bunnen av og/eller terskler i 

vassdraget. Stor dybde til fjell eller nedenforliggende stabilt vannspeil gir et stort erosjonspotensial der 

ravinene blir dypere, enn der dybde til berg og erosjonspotensial er mindre.  

2.4.1 Erosjon - sikringstiltak 

Det er ingen registrerte erosjonstiltak i NVEs Atlas. De nærmeste sikringstiltakene er i Fredrikstad langs 

Seutelva som renner ut fra Skinnerflo. Ved befaringene ble kun mindre lokale steinsettinger observert. 

 

Figur 10  Registrerte sikringstiltak i Fredrikstad (lilla) /47/ 
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Det er observert noe erosjon langs de befarte vassdragene, og enkelte bekker viser svake tegn til 

meandrering. Med unntak av Løkkebekken, er brinkene betydelig lavere enn 5 m. Det er også i hovedsak kun 

Løkkebekken og noen andre mindre bekker i Råde (ved bl.a. ved Auberg og Kil), som kan sies å ha dannet 

(bekke-)raviner i det undersøkte området (jf. Figur 11). For Løkkebekken gjelder det særlig strekningen på 

nedsiden av (nedstrøms) Åsgårdskrysset og videre ned gjennom de registrerte kvikkleiresonene (jf. Figur 13) 

og videre ned mot Skinnerflo. 

  

Figur 11  Ravinering i Råde. Merk også markert skredkant ved Kil (pil). Utsnitt av kvartærgeologisk kart 1913 IV Vannsjø 
/13/ 

  

A = Auberg N og S 
E = Elverhøy 
K = Kil 
L = Løkkebekken 
S = Søland 
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3.0 METODIKK (LOKALISERING AV POTENSIELLE FARESONER) 

I rapporten «Verktøy for kvikkleirekartlegging. Naturfareprosjektet: Delprosjekt 6 Kvikkleire» /3/ er det gitt 

kriterier som må være oppfylt for registrering av kvikkleiresoner. Den regionale/nasjonale kvikkleirekart-

leggingen utføres i dag i hovedsak etter samme metodikk som tidligere /30/, men i tillegg er resultatene av ny 

forskning tatt inn. Den regionale kartleggingen er en grov kartlegging som fokuserer på å finne områder der 

det potensielt kan utløses store naturlige skred. Metoden er basert på topografiske kriterier på bakgrunn av 

teoretiske betraktninger med hensyn til skredets utstrekning, og ut fra etterberegning av kjente kvikkleireskred. 

På bakgrunn av dette er følgende topografiske kriterier valgt for at det skal kunne bli registrert en sone (jf. 

også Figur 12): 

 Jevnt hellende terreng brattere enn 1:15 

 Høydeforskjeller større 10 m (H>10 m) 

Når dette er oppfylt avgrenses sonen (og utløpsområdet) iht. boringer (grunnforhold) og ytterligere 

topografiske kriterier /4/.  

 

Figur 12  Kriterier for å registrere et område som kvikkleiresone /3/ 

Kvikkleirefaresoner avgrenses typisk ved at største utbredelse av skred antas begrenset til en avstand på 

15 x H målt fra skråningsfot, hvor H er skråningshøyden. Sideveis avgrenses soner vanligvis langs bekkedaler 

og raviner, som utgjør naturlige avgrensninger for sideveis skredutvidelse. Oppstikkende berg vil også 

redusere sonenes utbredelse. Resulterende soneutbredelse fra oversiktskartlegging vil normalt være 

konservativ, dvs. at utbredelsen ofte vil kunne reduseres ved nærmere kartlegging av grunnforholdene. 

Siden 2015 er også utløpsområder fra kvikkleiresoner og strandsoneproblematikk inkludert i kartleggingen. 
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4.0 DATAGRUNNLAG 

4.1 Innledende kartanalyse NVE 

For å avgrense kartleggingsområdet har NVE utført en innledende GIS-analyse basert på NGUs løsmassekart 

og «Mulighet for marin leire» samt befolkningsdata. Dette som grunnlag for utlysning av kartleggings-

områdene /2/. Analysen ble utført med større vekt der mulighet for marin leire var større og med større 

personopphold. For øvrig vises det til konkurransegrunnlaget /2/. 

 

4.2 Innledende kartanalyse Golder 

Golder har gjennomført en GIS-analyse vha. ArcGIS som bygger videre på NVEs GIS-analyse (4.1). 

I GIS-analysen for utvelgelse av interesseområder innenfor kartleggingsområdene, er det tatt utgangspunkt i 

områder nær vassdrag (elver, bekker, sig registrert i kartgrunnlaget) med sideterreng brattere enn 1:15 nær 

bebyggelse. Begrunnelsen for nærhet til bebyggelse er en hovedforutsetning «Målet med kartleggingen er en 

oversiktskartlegging av kvikkleireområder med potensiell fare for store naturlig utløste kvikkleireskred i de 

mest befolkede områdene.» Innledningsvis er imidlertid også områder med spredt gårds-/boligbebyggelse 

også vurdert.  

Følgende data ble gjort tilgjengelig av NVE: 

 En terrengmodell med 1m x 1m raster 

 Hillshade-modell  

 FKB-data  

 Data på jordarter og kvartærgeologiske kart  

 NVEs overlay-analyse (med vekting 80% mulighet for marin leire, 20 % personopphold)  

 Områdeavgrensing 

 Tidligere rapporter  

Følgende ble lastet ned fra åpne kilder: 

 SSB - befolkningsdata 250x250m 

 SSB - rutenett 250x250m  

Ved hjelp av de mottatte data og nedlastede data fra kildene, ble elveleier og strandsonen identifisert. Det ble 

generert en sone på 200 m rundt elveleiene og 200 m opp fra overgang sjø/land (kote 0). Alle bygninger 

innenfor disse sonene ble identifisert med unntak av garasjer og takoverbygg. Rundt bygningene ble det 

opprettet en ny sone med radius 200m. Dette gir en maksimal beregningsavstand fra bekkeleie og strandsone 

på 400 m. 

Ved hjelp av disse avgrensningene ble det gjort en rasteranalyse av terrengmodellen hvor høyde og 

avstandsforhold som overskred 1:15 ble identifisert. Resultatet av rasteranalysen ble så klippet mot NGU sine 

jordartsdata. Berg og «tynt og usammenhengende dekke» ble klippet vekk. 

Områder (soner) med tidligere identifisert kvikkleire ble med denne metoden også identifisert. Sonene er 

beskrevet tidligere av NGI /26/, og det gås ikke nærmere inn på det her annet enn at de seks sonene ligger 

langs Løkkebekken mellom Åsgårdskrysset v/E6 og Skinnerflo. På denne strekningen har bekken erodert 

betydelig ned i løsmassene og laget en bekkeravine med skråningskanter høyere enn 10 m. 

Befolkningsdata fra SSB ble lagt på og resultatet ble videre vurdert manuelt. Ytterligere områder ble lagt til i 

forkant av befaringene. 
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De viktigste resultatene fra GIS-analysen er: 

 Identifikasjon av elver 

 Identifikasjon av strandlinje 

 Identifikasjon av sideterreng brattere enn 1:15 

 Identifikasjon av bygninger 

 Identifikasjon av jordart 

 Identifikasjon av berg 

Etter oppstartsmøte og dialog med NVE, er det også inkludert områder som ikke grenser til vassdrag og med 

skråningshøyder minst 10 m fra skråningsfot. Innenfor det kartlagte området som denne rapporten omfatter, 

ble det ikke påvist bekkeraviner med skråningskanter høyere enn 10 m i noen av kommunene. 

På grunn av manglende/detaljerte sjøbunnsdata, er ingen av interesseområdene valgt ut ene og alene på 

grunn av sjøbunnsforhold. Der interesseområder grenser til vann eller sjø, er det forhold på land som har vært 

avgjørende.  

Samtlige vurderte områder som ble definert som interesseområder (aktuelle for befaring) er presentert i 

Delleveranse 1 /39/. 

 

4.3 Tidligere og pågående grunnundersøkelser 

Som underlag for kartleggingen har en stor mengde geoteknisk arkivdata vært tilgjengelig. Disse dataene 

stammer fra ulike samferdselsprosjekter og utbyggingsprosjekter i de tre kommunene. Beliggenhet av tidligere 

grunnundersøkelser er vist i kartserie 1 og 2 (og rapporter fra disse, i referanselista i kap. 8.0). Data har også 

blitt gjort tilgjengelig fra Bane NOR SF, Statens vegvesen (SVV) og fra NADAG (Nasjonal database for grunn-

undersøkelser /48/). 

Generelt er det påvist kvikkleire eller sprøbruddmateriale ved prøvetaking enkelte steder, og enkelte total- 

og/eller dreietrykksonderinger indikerer en viss forekomst av kvikkleire/bløte masser. Tidligere 

grunnundersøkelser har hovedsakelig vært utført i områder som ikke faller innenfor terrengkravene for 

oversiktskartlegging av kvikkleiresoner og har dermed ikke vært benyttet i videre arbeid, men kvikkleire-

områder registrert av SVV i sluttfasen av kartleggingen, er vist på relevante kart. Det kan også nevnes at det 

foreligger rapporter fra SVV fra 1966 /44/ som beskriver grunnforholdene i sone 2225 Karlshus Ø (i 

undersøkte punkter på begge sider av rv. 110 Fredrikstadveien, rett ovenfor Strømshaug bru) som «….en 

ekstra sensitiv til kvikk blanding av leire, mjele og mo….». 

I forbindelse med Bane NORs InterCity-utbygging (Østfoldbanen) er det gjennomført en relativt omfattende 

undersøkelse for et daglinjealternativ sørover fra Moss (dagens linje) og inn i Rygge. Gjennomførte 

undersøkelser i 2011 (jf. /16/ og /17/) påviste kvikkleire og foreløpig inntegningen av en kvikkleiresone (jf. 

VEDLEGG E) som er inkludert i sone 2092 Nordre Feste nå. Lengre sør i Råde har Bane NOR også 

identifisert en sone (sone 1-1, /42/) som p.t. fortsatt er under utredning og som faller sammen med sone 2225 

Kjellerød.  

Undersøkelser med påtruffet/registrert lokaliteter med forekomst av kvikkleire eller sprøbruddmateriale i eller i 

tilknytning til aktuelle områder er beskrevet i VEDLEGG E. 

Det vises også til Delleveranse 1 for utfyllende beskrivelser av tidligere undersøkelser og funn av kvikkleire. 
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4.4 Befaringer 

Befaringer er avgrenset til arealer innenfor kartleggingsområdet definert av NVE der det er terrengforhold som 

oppfyller krav definert av NGI /29/, og hvor det er antatt eller påvist forekomst av sprøbruddmateriale eller 

kvikkleire. 

Innledende befaringer ble gjennomført i perioden november/desember 2016. Disse er dokumentert i 

Delleveranse 1 /39/.  

Store arealer skulle dekkes ved befaringene i første omgang, og det var derfor behov for en ny runde med 

befaringer konsentrert om områder med mulige faresoner basert på førstegangsbefaringene, utført 

kartanalyse mv., samt at grunnundersøkelsene i mellomtiden var utført.  

Andregangsbefaringene ble utført ultimo mai 2018. Hovedformålet var å framskaffe et bedre grunnlag for 

bedre soneavgrensning (iht. synlig fjell etc.) samt for å vurdere erosjonsforholdene innenfor foreslåtte soner. 

Observasjoner ved andregangsbefaringene er presentert i sonevurderingene i VEDLEGG D. 

 

4.5 Grunnundersøkelser utført i forbindelse med kartleggingen 

Geotekniske grunnundersøkelser er gjennomført i to faser; fase 1 og fase 2. Borplaner ble utarbeidet basert 

på kartanalyser og førstegangsbefaring, og deretter forelagt NVE for kommentarer. Fase 1 var en innledende 

fase med kun 1-2 dreietrykksonderinger (men i enkelte punkter var nødvendig med totalsondering pga. 

steinrike masser over leirlagene) i hvert delområde. I fase 2 ble det utført supplerende dreietrykksonderinger 

og prøveserier, plassert på grunnlag av resultatene fra den første runden med sonderinger. Resultatene fra 

grunnundersøkelsene er vist i sin helhet i komplette datarapporter utarbeidet av Rambøll /40/. Tolkninger av 

sonderingsresultatene er gitt i VEDLEGG B. Kartserie 2 viser utførte grunnundersøkelser med tolkning. 

 

4.6 Oppsummering av grunnundersøkelser 

De utførte grunnundersøkelsene påviser store variasjoner mht. jordarter og mektigheter innenfor under-

søkelsesområdene. Det er stedvis påtruffet store forekomster med bløt leire.  

I flertallet av undersøkningspunktene har tolkingen av dreietrykksonderingene indikert forekomst av kvikkleire. 

Imidlertid, så har laboratorieundersøkelsene av sylinderprøvene vist at det allikevel ikke er kvikkleire. 

Undersøkelser/tolking av sylinderprøver og laboratorieanalyser er en sikrere metode for å bestemmende 

forekomst av kvikkleire, og har dermed vært bestemmende ved å avgjøre forekomst av kvikkleire eller ikke.  

Til grunn for tolkingene er definisjoner for kvikkleire og sprøbruddmaterialer som beskrevet i henholdsvis NGF 

melding nr. 2: «Veiledning for symboler og definisjoner i geoteknikk. Identifisering og klassifisering av jord» 

/21/ og NVEs veileder «Sikkerhet mot kvikkleireskred. Vurdering av områdestabilitet ved arealplanlegging og 

utbygging i områder med kvikkleire og andre jordarter med sprøbruddegenskaper» /1/ lagt til grunn. Dvs. 

kvikkleire er leire som i omrørt tilstand har omrørt skjærfasthet cu,r <0,5 kPa, mens sprøbruddmaterialer (i 

geoteknisk sammenheng) er definert som løsmasser (leire og silt) som utviser en utpreget sprøbrudd-

oppførsel, dvs. en betydelig reduksjon i fasthet ved tøyninger ut over tøyning ved maksimal fasthet. Det er lagt 

til grunn at områdeskred vil kunne oppstå i slike materialer dersom omrørt skjærfasthet cu,r < 2 kPa og 

sensitivitet St >15 /1/ . 

Forekomst av kvikkleire/sprøbruddmateriale har totalt blitt påtruffet i 19 delområder (jf. kap. 5.2). Tabell 1 og 

Tabell 2 gir en oversikt over utførte grunnundersøkelser i felt og laboratorium.  
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Tabell 1: Utførte feltundersøkelser 

Undersøkningsmetode Antall 

Dreietrykk 40  

Totalsondering 2  

Prøveserier (Ø54 mm) 14 (36 sylinderprøver) 

Prøveserier (poseprøver) 3  

 

Tabell 2: Utførte laboratorieundersøkelser 

Undersøkningsmetode Antall 

Rutineanalyser (sylinderprøver) 36 

Analyse (poseprøver) 3 

 

4.7 Opptegning av soner 

Utbredelse og omfang av kvikkleiresoner er generelt tolket og tegnet opp slik at de i bakkant enten avgrenses 

av topografi og fastmarkspartier, eller fra avstandskriteriet som tilsier at maksimal størrelse av sone tilsvarer 

15 x skråningshøyden H (for terrassert terreng). I bunnen følger sonen skråningsfot, vannkant og ellers 

dypeste punkt i raviner.  

Som regel blir tolkningen av sonenes avgrensning/utbredelse konservativ (sonene blir store) på denne måten, 

men avgrenset noe mer nøyaktig i neste fase ifb. vurderingene av områdestabiliteten. 

 

4.8 Strandsoner 

Kartlegging i strandsoner er basert på "metode 1" beskrevet i NIFS-rapport 27/2014 (ref. /6/). Denne metoden 

er den samme som metodikken beskrevet for potensielle fareområder på land i ref. /30/.  

Det er kun i visse strandsoner som har marbakke som kan observeres fra land. Ellers er marbakken antatt til å 

ligge et stykke utenfor strandsonen. Erosjonsforholdene langs strandsonen har generelt vært gode, med lite-

ingen erosjon i all hovedsak. Strandsonene er ofte karakterisert av langgrunne strandområder.  

I visse delområder forekommer det oppstikkende berg i tilknytning til strandsonen som begrenser utbredelsen 

av mulig sammenhengende marine avsetninger fra land og ut i strandsonen.  

I strandsonene har høyden i sjø blitt tatt inn fra sjøkart og lagt sammen med grunnlaget/terrengmodellen for 

områdene på land. Dette for å inkludere den totale nivåforskjellen i skråningen. Profillinjer har blitt generert for 

å analysere den kombinerte stigningshelningen og skråningshøyde i strand- og landsonen, for ulike 

strandsoner i henhold til prinsippene nedenfor. 
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4.9 Utløpsområder 

Vurderingen av utløpsområdet er basert på en samlet vurdering av de topografiske forholdene (eksisterende 

raviner) i kombinasjon med grunnforholdene og aktuelle/mulige skredmekanismer (dype sirkulære glideflater). 

Begrunnelsen er basert på NIFS-rapport 14/2016 /4/.  

NIFS-metoden for vurdering av utløpsområder fra kvikkleireskred angir at utløpsdistansen vil tilsvare 

maksimalt 3 ganger lengden av løsneområdet.  

En detaljert vurdering av utløpsområdet, på reguleringsplannivå, vil i tillegg differensiere mellom antatt 

skredtype (retrogressivt eller flakskred), i tillegg til vurdering av om skredet skjer i kanalisert eller åpent 

terreng. Slike vurderinger krever generelt mye data og mer enn det som oftest tilgjengeliggjøres fra 

oversiktskartlegging. Likevel er det ofte i mange boringer tilstrekkelig med antatt kvikkleire til at skred vil antas 

retrogressive, i tillegg til at kanalisert utløp vil gi største utløpsdistanse, dvs. 3 ganger løsneområdet. 

Faresonene består i stor grad av terrasser avgrenset av raviner. Skredutløp vil gå rett ned i ravinene, og ev. 

ned langs raviner ut i vassdrag/elv. Bunnen av ravinene vil generelt bli fylt av skredmasser. I noen tilfeller vil 

utløp gå ned mot bebygde områder eller vei, og det er gjort en vurdering av dette i hvert enkelt tilfelle hvor 

dette er aktuelt. For soner som grenser direkte til elv, er utløp skissert ut i elva.  

Eksakt lengde av utløp, og også mektighet av skredmasser i utløpssonen, er generelt usikker, og avhengig av 

en rekke forhold, ikke minst mektighet og beliggenhet av kvikkleirelag. Ut ifra grunnundersøkelsene tyder det 

på at det i de fleste kartlagte faresonene er en del av løsmassene som er karakterisert som 

sprøbruddmateriale, men som ikke er kvikk leire. Dette vil føre til at en del av massene ikke vil bli flytende i 

den forstand at de følger elvene/bekken nedover i dens naturlige løp, men at de kan bli liggende igjen og 

demme opp elver og bekker. I de aktuelle sonene anses utløpsområdenes utbredelse (utløpsdistanse Lu), 

dermed ofte begrenses til betydelig mindre enn 3 ganger løsneområdet, ofte ca. 0,5 ganger løsnedistansen.  

 

4.10 Tidligere utredete kvikkleiresoner 

I NVE Atlas finnes det registrerte kvikkleiresoner i Moss og Rygge, i henhold til figuren under. 

     

Figur 13  Registrerte kvikkleiresoner i Moss og Råde iht. NVE-Atlas. /47/ 

Sonen i Moss havn er beskrevet i rapport av Rambøll/Sweco for Jernbaneverket /38/. Sonen har blitt lokalisert 

i forbindelse med prosjektet «Østfoldbanen VL, Sandbukta – Moss – Såstad». 

Moss Råde 
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I forbindelse med tidligere regional kvikkleirekartlegging Råder kommune (beskrevet av NGI /29/) har ett antall 

soner blitt registrert langs Løkkebekken mellom Åsgårdskrysset v/E6 og Skinnerflo der bekken har erodert 

betydelig ned i løsmassene og laget en bekkeravine med kanter H >10 m. 

Innenfor det kartlagte området som denne rapporten dekker, er det ikke funnet tilsvarende forhold i noen av 

kommunene. Det må allikevel påpekes at metodikken for kartlegging er endret siden 2006, noe som gjør at 

det er registrert flere soner nå enn i den tidligere regionale kartleggingen. I kartleggingen som utføres nå er 

det også inkludert dybde i elv og sett på andre landskapsformer, inkludert høyden i strandsone. 
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5.0 RESULTATER 

5.1 Klassifiseringsmetode 

Kartlagte kvikkleiresoner er klassifisert i henhold til NGI-rapporten «Program for økt sikkerhet mot leirskred. 

Metode for kartlegging og klassifisering av faresoner, kvikkleire» /30/, med hensyn til skadekonsekvens- og 

fareklasser som ender i en risikoklassifisering for hver sone.  

Skadekonsekvenser som skal vurderes er fare for at liv kan gå tapt, skade på mennesker, økonomiske tap og 

verdiforringelser samt fare for at viktige samfunnsmessige funksjoner skal stoppe opp. Konsekvensen av et 

skred er delt opp i tre klasser: mindre alvorlig, alvorlig og meget alvorlig.  

Tabell 3 viser evalueringen av en sones skadekonsekvensklasse. Score for konsekvens skal også inkludere 

objekter innenfor utløpsområder fra eventuelle skred som løsner innenfor sonen, dvs. boliger, veier osv. 

 

Tabell 3:  Evaluering av skadekonsekvens /30/ 

Faktorer Vekttall 
Skadekonsekvens, score 

3 2 1 0 

Boligenheter, antall 4 Tett > 5 Spredt > 5 Spredt < 5 Ingen 

Næringsbygg, personer 3 > 50 10 – 50 < 10 Ingen 

Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen 

Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100 

Toglinje, baneprioritet 2 1 – 2 3 – 4 5 Ingen 

Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal 

Oppdemning/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen 

Sum  51 34 17 0 

% av maksimal poengsum  100 % 67 % 33 % 0 % 

 

Faregrad fastlegges slik at den gjenspeiler graden av usikkerhet med hensyn til områdets stabilitet, der det er 

topografiske forhold, geologiske/geotekniske forhold og terrengendringer som gir en slutt-score. Faregraden 

deles inn i tre klasser: lav, middels og høy. Tabell 4 viser evalueringsskjemaet for en sones faregradsklasse. 

Faregrad for utløpsområder skal settes lik faregrad for løsneområder som er årsak til potensielt skredutløp. 

 

Tabell 4:  Evaluering av faregrad /30/ 

Faktorer Vekttall 
Faregrad, score 

3 2 1 0 

Tidl. skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen 

Skråningshøyde (m) 2 >30 20-30 15-20 <15 

OCR 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0 

Poretrykk: - overtrykk, kPa 
 - undertrykk, kPa 

3 

-3 

> +30 

< -50 

10-30 

-(20-50) 

0-10 

-(0-20) 
Hydrostatisk 

Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag 

Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20 

Erosjon 3 Aktiv/glidn. Noe Lite Ingen 

Inngrep:  - forverring 

 - forbedring 

3 

-3 
Stor Noe Liten Ingen 

Sum  51 34 17 0 

% av maksimal poengsum  100 % 67 % 33 % 0 % 
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Risikoklassifiseringen av sonene er basert på fare- og skadekonsekvensklassifiseringen, og bestemmes slik: 

 Risiko = (% faregrad) x (% skadekonsekvens) 

Produktet deles inn i fem klasser, der 5 har høyeste risiko (jf. Tabell 5). 

Tabell 5:  Risikoklasser /30/ 

Risikoklasse Multiplisert %-grad 

Risikoklasse 1 0 til 170 

Risikoklasse 2 171 til 630 

Risikoklasse 3 631 til 1900 

Risikoklasse 4 1901 til 3200 

Risikoklasse 5 3201 til 10000 
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5.2 Kartlagte kvikkleiresoner 

Basert på metodikken i kap. 5.1 ble tilslutt 20 av innledningsvis 44 områder (jf. Delleveranse 1, der 

terrengprofiler etc. er presentert) identifisert/lokalisert med potensielle kvikkleiresoner (med tilhørende 

utløpssoner). Disse er presentert i VEDLEGG A, "Nøkkeldata for sonene".  

Kvikkleiresonene er beskrevet i VEDLEGG D og i fakta-ark i VEDLEGG C, der det også er utført en faregrads-, 

konsekvens- og risikovurdering for alle sonene. I kartbilag 5 er kvikkleiresonene med skissert utløpsområde 

presentert. Konsekvensvurdering inkluderer også enheter i utløpsområdene. 

Resultatene av evalueringen er presentert på temakartene for faregrad, konsekvens og risiko, kartbilag 2-4. 

Tabell 6 viser en sammenstilling av faregrad, konsekvens og risiko for de ulike sonene. 

Tabell 6:  Sammenstilling av klassifisering av faregrad, konsekvens og risiko 

Sonenr. Sonenavn Kommune Risiko Konsekvens Faregrad Golder-ID 

2091 Kambobekken Moss 3 Alvorlig Lav MO1 

2216 Refsnes Moss 3 Alvorlig Lav MO3 

2217 Tronvika Moss 3 Alvorlig Lav MO3 

2219 Framnes Moss 3 Meget alvorlig Lav MO7 

2220 Rambergbukta Moss 3 Alvorlig Middels MO9 

2218 Kase Moss 2 Mindre alvorlig Middels MO10 

2092 Rygge 4 Meget alvorlig Høy RY2 

2221 Rygge 2 Alvorlig Lav RY2 

2093 Rygge 2 Mindre alvorlig Lav RY2 

2094 Rygge 2 Alvorlig Lav RY12 

2222 

Nordre Feste 

Mellomfeste 

Søndre Feste 

Østre Huseby 

Rødstranda Rygge 3 Alvorlig Lav RY14 

2223 Bekkhus Råde 2 Mindre alvorlig Lav RÅ2 

2096 Granly Råde 3 Alvorlig Lav RÅ2 

2224 Lundeby Råde 2 Mindre alvorlig Lav RÅ3 

22251) Kjellerød Råde 3 Alvorlig Middels RÅ7 

20952) Kil Råde 1 Mindre alvorlig Lav RÅ9 

2097 Ileby Råde 2 Mindre alvorlig Middels RÅ15 

2226 Reklingsholm Råde 2 Alvorlig Lav RÅ15 

2227 Karlshus Ø Råde 2 Meget alvorlig Lav RÅ16 

2228 Haugsten Råde 3 Mindre alvorlig Lav RÅ17 

1) Samme sone som registrert av Bane NOR /42/. Jf. VEDLEGG E

2) Registrert som foreløpig aktsomhetsområde av Bane NOR /43/.

I forbindelse med befaring av de lokaliserte sonene ble det ikke observert noen vesentlig erosjonsaktivitet i 

noen av sonene. I bekkeraviner i tilknytning til de aktuelle sonene, er vannføringene generelt små. Erosjons-

prosessene vurderes å være så beskjedne at de ikke anses å være reell utløsningsmekanisme for noen av 

sonene.  

Noen av sonene ligger i tilknytning til strandsoner mot sjø. Ved befaringene har synlige deler av strandlinjene 

blitt observert. Det ble ikke funnet soner der stranderosjon anses å medføre en betydelig påvirkningsfaktor. 

Jordarter langs de bratteste områdene består av steing og blokk som ikke er erosjonsutsatte.  Ved grunne 

strandområder ble det ofte observert sand. Bølgeerosjon anses derfor ikke å være en reell utløsnings-

mekanisme for noen av sonene. 
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5.3 Strandsoner 

For kartlagte delområder som omfattes av denne kartleggingen gjelder generelt at det vanligvis er svært 

langgrunt med liten dybde ut til stor avstand fra sjøkanten (visuelle observasjoner). På denne bakgrunn er det 

vurdert at det ikke forekommer noen faresoner som har sin årsak i skredfarlige undersjøiske skråninger i 

strandsonen. En rekke faresoner munner imidlertid ut i sjø eller elv. Den nøyaktige avslutningen av 

løsneområder ut i vann er ikke entydig bestemt, men er generelt trukket noe forbi vannkanten. 

 

5.4 Utløpsområder 

Avgrensning av utløpsområdene i de lokaliserte sonene er generelt usikker. Årsaken er at de munner ut i 

gruntvannsområder eller i bunnen av raviner med små vassdrag/bekker. Vurderingene er gjort for hver enkelt 

sone basert på NVE-rapport 14/2016 (ref. /4/). 

Tolkede utløpsområder er skissert inn på kart i kartserie 2 og 5 i vedlegg.  

Av de lokaliserte sonene har 10 utløpsområde mot sjø. Tolket utløpsområde er for disse antatt å anses som 

usikre på grunn av at det er lite informasjon om løsmassene (sjøsedimentene) og sjøbunnsforholdene 

(topografi). Utbredelsen av utløpsområdene er basert på den lokale topografien, men er generelt vurdert til å 

være ca. 0,5 x løsneområdet. 

Ved tolkning av utløpsområdene til de øvrige 10 sonene er retningslinjene i NIFS-rapport 14/2016 /4/ fulgt. 

Ofte er de i størrelsesorden ca. 0,5 x løsneområdet, men for de fleste anses utløpsområdene å være 

styrt/begrenset av lokal topografi og fjell i dagen.  

 

6.0 TILTAK 

Generelt anbefales det videre/supplerende undersøkelser i soner med risikoklasse 4 og 5 og soner med høy 

faregrad. Det er kun sone 2092 Nordre Feste i Rygge (risikoklasse 4) som faller inn under dette kriteriet.  

For å gjøre en total soneutredning eller vurdere områdestabiliteten i forbindelse med bygge- og anleggstiltak i 

sonene (bestemme sikkerheten mot skred og ev. behov for stabiliserende og/eller erosjonssikrende tiltak) må 

det utføres supplerende undersøkelser, da soneutredningen i denne kartlegging er grovt utført. 

Utbredelsen/avgrensningen av de lokaliserte sonene er fortsatt usikker siden kartleggingen av grunnfor-

holdene er basert på et begrenset antall sonderinger og konservative tolkinger av disse. For å fastslå om 

tolkede løsmasser er kvikkleire/sprøbruddmateriale bør prøvetaking utføres og laboratorieundersøkelser 

utføres.  

Mektigheten av de løsmasselagene som potensielt kan være kvikkleire/sprøbruddmateriale er ofte begrenset-. 

Det er dessuten usikkert om det forekommer gjennomgående lag med kvikkleire-/sprøbruddegenskaper 

innenfor hele området eller om det bare er en liten lokal forekomst som er påtruffet.   

Faregradsevalueringer, utført på grunnlag av mangelfull informasjon om grunnforholdene, må antas 

konservativt. Det vil si at sonen kan være angitt for stor (jf. /7/), det kan være angitt sone hvor det ikke er reell 

fare for kvikkleireskred, eller faregraden kan være estimert for høyt. Supplerende undersøkelser vil gi bedre 

grunnlag for vurdering av disse forholdene. 

 

 



23 

I noen av de registrerte sonene i risikoklasse 3, anbefales supplerende undersøkelser for å kvalitetssikre 

sonene som beskrevet i Tabell 7. 

Tabell 7:  Forslag til supplerende undersøkelser for å kvalitetssikre de registrerte sonene 

Sonenr. Navn Kommune Kommentar 

2216 Refsnes Moss Supplerende grunnundersøkelser (dreietrykksondering) som underlag 
for avgrensning av sonen samt flere sylinderprøver for verifisering av 
tolket kvikkleire iht. dreietrykksonderinger. 

2217 Tronvika Moss Supplerende sylinderprøver for å avklare om det er jordlag med 
egenskaper til kvikkleire eller sprøbruddmateriale. 

2222 Larkollen Rødstranda Rygge Supplerende sylinderprøver for å avklare om det er jordlag med 
egenskaper til kvikkleire eller sprøbruddmateriale. 

2227 Karlshus Ø Råde Supplerende grunnundersøkelser for bestemmelse av soneutbredelse 

mot boliger i nord og sykehjem i vest. Sylinderprøve(r) i 13-22 for 

verifisering av forekomst sprøbruddmateriale/kvikkleire. 

7.0 PLAN- OG BYGGESAKSARBEID 

I forbindelse med planer som omfatter bygge- og anleggsprosjekter og senere ved søknader for tiltak i 

områder som ligger under marin grense, må NVEs veileder 7/2014 /1/. «Sikkerhet mot kvikkleireskred. 

Vurdering av områdestabilitet ved arealplanlegging og utbygging i områder med kvikkleire og andre jordarter 

med sprøbruddegenskaper» legges til grunn og følges Det kan finnes skredfarlige områder også utenfor de 

angitte faresonene. Faresonene er resultat av en regional kartlegging, og har først og fremst hatt som mål å 

lokalisere og klassifisere områder hvor det kan være fare for store kvikkleireskred. Det er derfor alltid 

nødvendig å kartlegge og vurdere skredfare ved inngrep i områder med marin leire, og spesielt ved forekomst 

av kvikkleire. Det vil si alle områder under marin grense skal vurderes som aktsomhetsområder for kvikkleire. 

Utbygging i kvikkleireområder kan være en stor utfordring, idet det ofte må tas stilling til vanskelige stabilitets-

messige spørsmål. For det første må stabiliteten for hele faresonen analyseres. Dette gjøres for å vurdere 

hvorvidt det kan inntreffe skred av slikt omfang at utbyggingsområdet kan bli truet. Utbyggingsområdet må 

friskmeldes med hensyn til fare for skred før utbygging kan påbegynnes, eventuelt på bakgrunn av forslag til 

stabiliserende tiltak hvis områdestabiliteten ikke er tilstrekkelig i henhold til NVEs retningslinjer /1/. Likeledes 

må det vurderes om byggevirksomheten i seg selv kan føre til at skred blir utløst, i byggefasen eller etter 

utbygging. Utbygging vil imidlertid ofte være mulig, men under forutsetning av at retningslinjer for slik 

utbygging blir fulgt.  

Det vises til NVE Atlas /47/ og NVEs nettsider for nærmere informasjon om kvikkleirekartleggingen, 

referanser til ulike veiledere og oppdatert informasjon om registrerte soner som kan være til hjelp i 

planarbeid og byggesaksbehandling. 
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120-Fyllmasse (antropogent materiale)
081-Skredmateriale, sammenhengende dekke, stedvis med
stor mektighet

 



13-6

13-7

13-2

13-3

13-8

13-24

13-25

13-26

13-27

Grunnteknikk 2013a

Multiconsult 2013a

Multiconsult 2007

Norconsult 2015

Norconsult 2010

NGI 2012a

SVV B77

SVV B53

SVV B64-1

SVV B116

SVV B106

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata AS

Oversiktskart grunnundersøkelser

Kvikkleirekartlegging Østfold

Utført Dato

Kontrollert

06/02/2019

Revisjon

Målestokk (A2): 1:15,000

HAS

Nye grunnboringer
Totalsonderinger
Antatt kvikk/sprøbrudd

!8/8 Ja
!8/8 Nei

Dreietrykksondering
Antatt kvikk/sprøbrudd

#*
¨̈

Ø Ja

#*
¨̈

Ø Nei
R Prøvetaking

Antatt kvikk/sprøbruddsone
Tidligere rapporter

!( Tidligere rapporter
!( SVV kvikkleirepunkt

SVV kvikkleireområder
Kvikkleiresone

YW Skredhendelse
Prosjektavgrensning

0 0.6 1.20.3 Km

Godkjent

Prosjektnr.
1665114

±

Kartverket, Geovekst og kommuner -
Geodata AS

REA OSK
Rygge kommune

GOLDER ASSOCIATES AS

1665114-01-2Tegn. nr.

Kartserie 1 - Oversiktskart med løsmasser
og nye og utførte grunnundersøkelser

Tegnforklaring

Løsmasser (NGU)
015-Randmorene/randmorenebelte
043-Hav- og fjordavsetning og strandavsetning,
usammenhengende eller tynt dekke over berggrunnen
041-Hav- og fjordavsetning, sammenhengende dekke, ofte
med stor mektighet
042- Marin strandavsetning, sammenhengende dekke
130-Bart fjell
100-Humusdekke/tynt torvdekke over berggrunn
090-Torv og myr (Organisk materiale)
120-Fyllmasse (antropogent materiale)

Nord



13-4

13-5

13-9

foreløpig rapport
UHS-00-V-25300_001

Haug-Husbakke

Grunnteknikk 2013b

Norconsult 2011

SVV B74-B83

SVV B53

SVV B74-B83

SVV B74-B83

SVV B74-B83

SVV B74-B83

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata AS

Oversiktskart grunnundersøkelser

Kvikkleirekartlegging Østfold

Utført Dato

Kontrollert

06/02/2019

Revisjon

Målestokk (A2): 1:20,000

HAS

Nye grunnboringer
Totalsonderinger
Antatt kvikk/sprøbrudd

!8/8 Ja
!8/8 Nei

Dreietrykksondering
Antatt kvikk/sprøbrudd

#*
¨̈

Ø Ja

#*
¨̈

Ø Nei
Antatt kvikk/sprøbruddsone

Tidligere rapporter
!( Tidligere rapporter
!( SVV kvikkleirepunkt

SVV kvikkleireområder
Bane-NOR kartlegging

YW Skredhendelse
Prosjektavgrensning

0 0.8 1.60.4 Km

Godkjent

Prosjektnr.
1665114

±

Kartverket, Geovekst og kommuner -
Geodata AS

REA OSK
Rygge kommune

GOLDER ASSOCIATES AS

1665114-01-3Tegn. nr.

Kartserie 1 - Oversiktskart med løsmasser
og nye og utførte grunnundersøkelser

Tegnforklaring

Løsmasser (NGU)
015-Randmorene/randmorenebelte
043-Hav- og fjordavsetning og strandavsetning,
usammenhengende eller tynt dekke over berggrunnen
041-Hav- og fjordavsetning, sammenhengende dekke, ofte
med stor mektighet
042- Marin strandavsetning, sammenhengende dekke
130-Bart fjell
100-Humusdekke/tynt torvdekke over berggrunn
090-Torv og myr (Organisk materiale)

Syd



13-10

13-11

13-12
13-13

13-15

13-16

13-21

13-22

13-23

13-28

13-30

ICP-14-V25042-01A
Skinnerflo

foreløpig rapport
UHS-00-V-25300_001

Hissingby-Kil

ICP-14-V25042-01A
Råde Stasjon

foreløpig rapport
UHS-00-V-25300_001

Haug-Husbakke

ICP-14-V25042-01A
Kobling Haug

SVV B89.B99

SVV B74-B83

SVV B31-4 | B31-2 | B31

SVV B134

SVV B74-B83

SVV B74 - B83

SVV B74-B83

SVV B74-B83

SVV B134

SVV B140 | B74-2

SVV B74-B83
SVV B74-B83

Grunnteknikk 2013b

NGI 2006

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata AS

Oversiktskart grunnundersøkelser

Kvikkleirekartlegging Østfold

Utført Dato

Kontrollert

06/02/2019

Revisjon

Målestokk (A2): 1:25,000

HAS

Nye grunnboringer
Totalsonderinger
Antatt kvikk/sprøbrudd

!8/8 Ja
!8/8 Nei

Dreietrykksondering
Antatt kvikk/sprøbrudd

#*
¨̈

Ø Ja

#*
¨̈

Ø Nei
R Prøvetaking

Antatt kvikk/sprøbruddsone
Tidligere rapporter

!( Tidligere rapporter
!( Borpkt. regionalkartlegging
!( SVV kvikkleirepunkt

SVV kvikkleireområder
Områder med tidligere
boringer for
kvikkleirekartlegging
Bane-NOR kartlegging

YW Skredhendelse
Prosjektavgrensning

0 1 20.5 Km

Godkjent

Prosjektnr.
1665114

±

Kartverket, Geovekst og kommuner -
Geodata AS

REA OSK
Råde kommune

GOLDER ASSOCIATES AS

1665114-01-4Tegn. nr.

Kartserie 1 - Oversiktskart med løsmasser
og nye og utførte grunnundersøkelser

Tegnforklaring

Løsmasser (NGU)
015-Randmorene/randmorenebelte
043-Hav- og fjordavsetning og strandavsetning,
usammenhengende eller tynt dekke over berggrunnen
041-Hav- og fjordavsetning, sammenhengende dekke, ofte
med stor mektighet
042- Marin strandavsetning, sammenhengende dekke
130-Bart fjell
100-Humusdekke/tynt torvdekke over berggrunn
090-Torv og myr (Organisk materiale)

Vest



13-10

13-11

13-12 13-13

13-14
13-15

13-16

13-17

13-18

13-19

13-20

13-21

13-22

13-28

13-29

foreløpig rapport
UHS-00-V-25300_001

Hissingby-Kil

ICP-14-V25042-01A
Skinnerflo

ICP-14-V25042-01A
Råde Stasjon

foreløpig rapport
UHS-00-V-25300_001

Haug-Husbakke

ICP-14-V25042-01A
Kobling Haug

NGI 2006

SVV B89.B99

SVV B31-4 | B31-2 | B31
SVV B134

SVV B74 - B83

SVV B134

SVV B140 | B74-2

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata AS

Oversiktskart grunnundersøkelser

Kvikkleirekartlegging Østfold

Utført Dato

Kontrollert

06/02/2019

Revisjon

Målestokk (A2): 1:20,000

HAS

Nye grunnboringer
Totalsonderinger
Antatt kvikk/sprøbrudd

!8/8 Ja
!8/8 Nei

Dreietrykksondering
Antatt kvikk/sprøbrudd

#*
¨̈

Ø Ja

#*
¨̈

Ø Nei
R Prøvetaking

Antatt kvikk/sprøbruddsone
Tidligere rapporter

!( Tidligere rapporter
!( Borpkt. regionalkartlegging
!( SVV kvikkleirepunkt

SVV kvikkleireområder
Områder med tidligere
boringer for
kvikkleirekartlegging
Bane-NOR kartlegging

YW Skredhendelse
Prosjektavgrensning

0 0.8 1.60.4 Km

Godkjent

Prosjektnr.
1665114

±

Kartverket, Geovekst og kommuner -
Geodata AS

REA OSK
Råde kommune

GOLDER ASSOCIATES AS

1665114-01-5Tegn. nr.

Kartserie 1 - Oversiktskart med løsmasser
og nye og utførte grunnundersøkelser

Tegnforklaring

Løsmasser (NGU)
015-Randmorene/randmorenebelte
050-Elve- og bekkeavsetning (Fluvial
043-Hav- og fjordavsetning og strandavsetning,
usammenhengende eller tynt dekke over berggrunnen
041-Hav- og fjordavsetning, sammenhengende dekke, ofte
med stor mektighet
042- Marin strandavsetning, sammenhengende dekke
130-Bart fjell
100-Humusdekke/tynt torvdekke over berggrunn
090-Torv og myr (Organisk materiale)
120-Fyllmasse (antropogent

Øst



 

 

KARTSERIE 2 

Oversiktskart, fareklassifisering med utløpsområder og 
utførte grunnundersøkelser med tolkning (nye og 

tidligere) 



12-16

12-13

12-14

12-1

12-2

12-3

12-4

12-5

12-6

12-7

12-9

12-10

12-11

12-12

12-15

12-8 Grunnte knikk 2013a. Øre ve ie n
37, M os s . Ge ote knis k ra pport

M ulticons ult 2013a. V e rle bukta, M os s
ha vn. Ge ote knis k g runnund e rs øke ls e –
d a ta ra pport. 125146-RIG-RAP-001

Inhous e Te ch 2016. God s e t 1
– Re fs ne s . Nybyg g nation
av fle rvåning s hus, M os s
kum m un, Norg e . Data ra pport
från Grunnund e rs øke ls e

M ulticons ult 2016. V e rke t M os s ,
Støpe riet. Ge ote knis k d a ta ra pport

Norcons ult 2015. Utfylling  i
V e rle bukta. Ge ote knis k vurd e ring

for kons e kve ns a na lys e

Norcons ult 2010. M os s  havn –
utfylling  ute nfor Kle be rg e t.
Ge ote knis ke  vurd e ring e r

M ulticons ult 2013b. Pete rs on
fa brikkom råd e, M os s . Ge ote knis ke
g runnund e rs øke ls e r – d ata ra pport

NGI 2012a. Fjord ve ie n M os s
V urd e ring  a v g runnforhold
Ra pport 20120274-01-R

SV V  B64-1

SV V  B117D | B117

SV V  CD886-1 | B49B

2219

2218

2217

2216

2220

2091

Ka rtve rke t, Ge ove ks t og  kom m une r - Ge od a ta  AS

Moss 

Kvikkleirekartlegging Østfold Utført Dato

Kontrolle rt

Re vis jon

M åle s tokk (A2):1:20,000

HAS

Tegnforklaring
Faregrad

1 - Lav

2 - M id d e ls

3 - Høy

Utløps om råd e  kvikkle ire

Totalsonderinger
Antatt kvikk/sprøbrudd
!8/8 Ja

!8/8 Ne i

Dreietrykksondering
Antatt kvikk/sprøbrudd

#*
¨̈

Ø Ja

#*
¨̈

Ø Ne i

R Prøveta king

!( Tid lig e re  ra pporte r

YW Tid lig e re  s kre d he nd e ls e
!( SV V  kvikkle ire punkt

SV V  kvikkle ire om råd e r

NV E Atla s

Pros je kta vg re ns ning

0 0.5 10.25 Km

God kje nt

Pros je ktnr.
1665114

±

Ka rtve rke t, Ge ove ks t og  kom m une r - Ge od a ta
AS

M os s

Ka rts e rie  2	- Ove rs ikts ka rt
Fa re kla s s ifis e ring  m e d  utløps om råd e r 
og  utførte g runnund e rs øke ls e r m e d  tolkning

REA

06/02/2019

GOLDER ASSOCIATES AS

Te g n. nr. 1665114-02-1

REAFaregrad



13-6

13-7

13-2

13-3

13-8

13-24

13-25

13-26

13-27

Grunnteknikk 2013b. Halmstad
boligprosjekt, Rygge. Områdestabilitet

Multiconsult 2007. Norrøna. Stranda t, Rygge. Grunnforhold, datarapport

SVV B77

SVV B53

SVV B116

SVV B106

2094

2093

2221

2092

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata AS

Rygge Nord

Kvikkleirekartlegging Østfold Utført Dato

Kontrollert

Revisjon

Målestokk (A2): 1:17,500

HAS

Tegnforklaring
Faregrad

1 - Lav

2 - Middels

3 - Høy

Utløpsområde kvikkleire

Totalsonderinger
Antatt kvikk/sprøbrudd
!8/8 Ja

!8/8 Nei

Dreietrykksondering
Antatt kvikk/sprøbrudd

#*
¨̈

Ø Ja

#*
¨̈

Ø Nei

R Prøvetaking

!( Tidligere rapporter

YW Tidligere skredhendelse
!( SVV kvikkleirepunkt

SVV kvikkleireområder

Prosjektavgrensning

0 0.5 10.25 Km

Godkjent

Prosjektnr.
1665114

±

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata
AS

Rygge

Kartserie 2	- Oversiktskart
Fareklassifisering med utløpsområder 
og utførte grunnundersøkelser med tolkning

REA

06/02/2019

GOLDER ASSOCIATES AS

Tegn. nr. 1665114-02-2

REAFaregrad(Sone 2092)



13-6

13-7

13-3

13-4

13-5

13-8

13-9

13-25

13-27

2222

2094

2093

Grunnteknikk 2013b. Halmstad
boligprosjekt, Rygge. Områdestabilitet

Norconsult 2011. Regionråd
Mosseregionen-Region-ROS

SVV B53

SVV B116

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata AS

Rygge Syd

Kvikkleirekartlegging Østfold Utført Dato

Kontrollert

Revisjon

Målestokk (A2): 1:20,000

HAS

Tegnforklaring
Faregrad

1 - Lav

2 - Middels

3 - Høy

Utløpsområde kvikkleire

Totalsonderinger
Antatt kvikk/sprøbrudd
!8/8 Ja

!8/8 Nei

Dreietrykksondering
Antatt kvikk/sprøbrudd

#*
¨̈

Ø Ja

#*
¨̈

Ø Nei

R Prøvetaking

!( Tidligere rapporter

YW Tidligere skredhendelse
!( SVV kvikkleirepunkt

SVV kvikkleireområder

Prosjektavgrensning

0 0.5 10.25 Km

Godkjent

Prosjektnr.
1665114

±

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata
AS

Rygge

Kartserie 2	- Oversiktskart
Fareklassifisering med utløpsområder 
og utførte grunnundersøkelser med tolkning

REA

06/02/2019

GOLDER ASSOCIATES AS

Tegn. nr. 1665114-02-3

REAFaregrad



13-15

13-22

13-23

13-30

foreløpig rapport
UHS-00-V-25300_001

Hissingby-Kil

ICP-14-V25042-01A
Skinnerflo

ICP-14-V25042-01A
Råde Stasjon

foreløpig rapport
UHS-00-V-25300_001

Haug-Husbakke

ICP-14-V25042-01A
Kobling Haug

SVV B89.B99

SVV B74-B83

SVV B31-4 | B31-2 | B31

SVV B134

SVV B74-B83

SVV B74 - B83

SVV B74-B83

SVV B74-B83

SVV B134

SVV B140 | B74-2

SVV B74-B83

SVV B74-B83

2225

2227

2228

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata AS

Råde Vest

Kvikkleirekartlegging Østfold Utført Dato

Kontrollert

Revisjon

Målestokk (A2): 1:20,000

HAS

Tegnforklaring
Faregrad

1 - Lav

2 - Middels

3 - Høy

Utløpsområde kvikkleire

Totalsonderinger
Antatt kvikk/sprøbrudd
!8/8 Ja

!8/8 Nei

Dreietrykksondering
Antatt kvikk/sprøbrudd

#*
¨̈

Ø Ja

R Prøvetaking
!( SVV kvikkleirepunkt

SVV kvikkleireområder

Bane-NOR kartlegging

Prosjektavgrensning

0 0.5 10.25 Km

Godkjent

Prosjektnr.
1665114

±

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata
AS

Råde

Kartserie 2	- Oversiktskart
Fareklassifisering med utløpsområder 
og utførte grunnundersøkelser med tolkning

REA

06/02/2019

GOLDER ASSOCIATES AS

Tegn. nr. 1665114-02-4

REAFaregrad



13-10

13-11

13-12
13-13

13-14

13-16

13-17

13-18

13-19
13-20

13-21

13-22

13-28

13-29

foreløpig rapport
UHS-00-V-25300_001

Hissingby-Kil

ICP-14-V25042-01A
Skinnerflo

ICP-14-V25042-01A
Råde Stasjon

foreløpig rapport
UHS-00-V-25300_001

Haug-Husbakke

ICP-14-V25042-01A
Kobling Haug

NGI 2006. Program for økt sikkerhet
mot leirskred. Evaluering av

risiko for kvikkleireskred
Råde kommune. Rapport 20001008-60

2095

2226

2096 2097

2223

2224

2227

SVV B89.B99

SVV B31-4 | B31-2 | B31
SVV B134

SVV B134

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata AS

Råde Øst

Kvikkleirekartlegging Østfold Utført Dato

Kontrollert

Revisjon

Målestokk (A2): 1:17,500

HAS

Tegnforklaring
Faregrad

1 - Lav

2 - Middels

3 - Høy

Utløpsområde kvikkleire

Totalsonderinger
Antatt kvikk/sprøbrudd
!8/8 Ja

!8/8 Nei

Dreietrykksondering
Antatt kvikk/sprøbrudd

#*
¨̈

Ø Ja

#*
¨̈

Ø Nei

R Prøvetaking

!( Tidligere rapporter

YW Tidligere skredhendelse
!( Borpkt. regionalkartlegging
!( SVV kvikkleirepunkt

SVV kvikkleireområder

NVE Atlas

Bane-NOR kartlegging

Prosjektavgrensning

0 0.5 10.25 Km

Godkjent

Prosjektnr.
1665114

±

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata
AS

Råde

Kartserie 2	- Oversiktskart
Fareklassifisering med utløpsområder 
og utførte grunnundersøkelser med tolkning

REA

06/02/2019

GOLDER ASSOCIATES AS

Tegn. nr. 1665141-02-5

REAFaregrad



 

 

KARTSERIE 3 

Oversiktskart, risikoklassifisering 



Grunnte knikk 2013a. Øre ve ie n
37, Moss. Ge ote knisk ra pport

Multiconsult 2013a. Ve rle b ukta , Moss
h a vn. Ge ote knisk g runnunde rsøke lse  –
da ta ra pport. 125146-RIG-RAP-001

Inh ouse Te ch  2016. Godse t 1
– Re fsne s. N ybyg g na tion
av fle rvåning sh us, Moss
kum m un, N org e . Da ta ra pport
från Grunnunde rsøke lse

Multiconsult 2016. Ve rke t Moss,
Støpe rie t. Ge ote knisk da ta ra pport

N orconsult 2015. Utfylling  i
Ve rle b ukta . Ge ote knisk vurde ring

for konse kve nsa na lyse

N orconsult 2010. Moss h avn –
utfylling  ute nfor Kle b e rg e t.
Ge ote kniske  vurde ring e r

Multiconsult 2013b. Pe te rson
fa b rikkom råde , Moss. Ge ote kniske
g runnunde rsøke lse r – da ta ra pport

N GI 2012a. Fjordve ie n Moss
Vurde ring  a v g runnforh old
Ra pport 20120274-01-R

SVV B64-1

SVV B179A-2

SVV B117D | B117

SVV CD886-1 | B49B

2219

2218

2217

2216

2220

2091

Ka rtve rke t, Ge ove kst og  kom m une r - Ge oda ta  AS

Moss 

Kvikkleirekartlegging Østfold Utført Da to

Kontrolle rt

Re visjon

Måle stokk (A2):1:20,000

HAS

Tegnforklaring
Risiko

1

2

3

4

5

!( Tidlig e re  ra pporte r

YW Tidlig e re  skre dh e nde lse

WW Skre dh e nde lse
!( SVV kvikkle ire punkt

SVV kvikkle ire om råde r

N VE Atla s

Prosje kta vg re nsning

0 10.5 Km

Godkje nt

Prosje ktnr.
1665114

±

Ka rtve rke t, Ge ove kst og  kom m une r - Ge oda ta
AS

Risiko REA

06/02/2019

Te g n. nr.1665114-03-1

GOLDER ASSOCIATES AS

Ka rtse rie  3	- Ove rsiktska rt
Risikokla ssifise ring



Grunnteknikk 2013b. Halmstad
boligprosjekt, Rygge. Områdestabilitet

Multiconsult 2007. Norrøna. Stranda t, Rygge. Grunnforhold, datarapport

2094

2093

2221

2092

SVV B77

SVV B53

SVV B116

SVV B106

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata AS

Rygge Nord

Kvikkleirekartlegging Østfold Utført Dato

Kontrollert

Revisjon

Målestokk (A2): 1:17,500

HAS

Tegnforklaring
Risiko

1

2

3

4

5

!( Tidligere rapporter

YW Tidligere skredhendelse

WW Skredhendelse
!( SVV kvikkleirepunkt

SVV kvikkleireområder

Prosjektavgrensning

0 10.5 Km

Godkjent

Prosjektnr.
1665114

±

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata
AS

Risiko REA

06/02/2019

Tegn. nr. 1665114-03-2

GOLDER ASSOCIATES AS

Kartserie 3	- Oversiktskart
Risikoklassifisering



Grunnteknikk 2013b. Halmstad
boligprosjekt, Rygge. Områdestabilitet

Norconsult 2011. Regionråd
Mosseregionen-Region-ROS

2222

2094

2093

SVV B53

SVV B116

Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata AS

Rygge Syd

Kvikkleirekartlegging Østfold Utført Dato

Kontrollert

Revisjon

Målestokk (A2): 1:20,000

HAS

Tegnforklaring
Risiko

1

2

3

4

5

!( Tidligere rapporter

YW Tidligere skredhendelse

WW Skredhendelse
!( SVV kvikkleirepunkt

SVV kvikkleireområder

Prosjektavgrensning

0 10.5 Km

Godkjent

Prosjektnr.
1665114

±
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        2093 Søndre Feste Rygge kommune

RY 2 - Fe s te  (Sønd re  Fe s te )

REAVIV
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        2094 Østre Huseby Rygge kommune

RY12 - ÖSTRE HUSEBY (ÖSTRE HUSEBY)

REAVIV
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        2222 Rødstranda Rygge kommune

RY14 - LARKOLLEN (RÖDSTRANDA)

REAVIV
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        2223 Bekkhus Råde kommune

RÅ2 - SKINNERFLO  NV (BEKKHUS)

REAVIV

Kartse rie  5	- De ta ljka rt fare g rad m e d fe ltre g istre ring e r, 
bore punkte r m e d tolking  og  utløpsom råde r
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        2096 Granly Råde kommune

RÅ2 - SKINNERFLO  NV (GRANLY )

REAVIV

Karts e rie 5	- Detaljkart fare g rad  m e d  fe ltre g is tre ring e r, 
borepunkte r m e d  tolking  og  utløpsom råd e r
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        2225 Kjellerød Råde kommune

RÅ7 - KJELLERØD (KJELLERØD)

REAVIV

Karts e rie 5	- Detaljkart fare g rad  m e d  fe ltre g is tre ring e r, 
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        2097 Ileby Råde kommune

RÅ15 - SKIN N ERFLO N Ø (ILEBY )

REAVIV

Kartse rie  5	- De taljkart fare grad  m e d  fe ltre gistre ringe r, 
b ore punkte r m e d  tolking og utløpsom råd e r
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        2224 Lundeby Råde kommune

RÅ3 - ÅSGÅRDKRYSSET ( LUNDEBY)

REAVIV

Kartserie 5	- Detaljkart faregrad med feltregistreringer, 
borepunkter med tolking og utløpsområder
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        2095 Kil Råde kommune

RÅ - KIL

REAVIV

Kartserie 5	- Detaljkart faregrad med feltregistreringer, 
borepunkter med tolking og utløpsområder

X:\
CA

D-
GI

S-
DA

TA
\20

16
\16

65
11

4 N
O-

NV
E K

vik
kle

ire
 Ø

stf
old

 G
IS\

16
65

11
4 N

VE
 Ka

rtb
ila

g 5
.m

xd



R

#*
¨̈

Ø

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

13-21

ICP-14-V25042-01A
Skinnerflo

Sone: 2226

GOLDER  ASSOCIATES  AS

Regional kvikkleirekartlegging
Østfold

Utført Dato

Kontrollert

 12/02/2019

Revisjon

Målestokk (A3): 1:6,000

HAS

Faregrad
1 - Lav
2 - Middels
3 - Høy
Utløpsområde

Dreietrykksondering
Antatt kvikk/sprøbrudd

#*
¨̈

Ø Ja

#*
¨̈

Ø Nei
R Prøvetaking

Terrengprofil (Ref: Delleveranse 1)
Bane-NOR kartlegging

W Skredhendelse

0 100 200 30050 m

Godkjent

Prosjektnr.
1665114

Kartverket, Geovekst og kommuner -
Geodata AS

±

1665114-05-2226Tegn.nr.

        2226 Reklingsholm Råde kommune

RÅ15 SKINNERFLO ( REKLINGSHOLM)

REAVIV

Kartserie 5	- Detaljkart faregrad med feltregistreringer, 
borepunkter med tolking og utløpsområder
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        2227 Karlshus Ø. Råde kommune

RÅ16 - KARLSHUS

REAVIV

Kartserie 5	- Detaljkart faregrad med feltregistreringer, 
borepunkter med tolking og utløpsområder
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        2228 Haugsten Råde kommune

RÅ17 HAUGSTEN

REAVIV

Kartserie 5	- Detaljkart faregrad med feltregistreringer, 
borepunkter med tolking og utløpsområder
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VEDLEGG A 

Nøkkeldata for soner 

 

 



Nøkkeldata for lokaliserte kvikkleiresoner
OPPDRAG OBJEKT OPPDRAGSNUMMER UTARBEIDET AV DATO

Regional kvikkleirekartlegging i Østfold (Moss, Rygge og Råde) Nøkkeldata for soner 1665114 Ola Skepp 12.2.2019

Sonenr. Navn Golder Kommune
Sone-areal 

[m
2
]

Risiko-

klasse

Konsekvens-

klasse

Faregrad-

klasse

Antal boringer i 

sonen
Borpunkts-ID

Antall

prøver

2091 Kambobekken MO1 Moss 44 960 3 Alvorlig Lav 2 12-1, 12-14 1

2216 Refsnes MO3 Moss 316 400 3 Alvorlig Lav 2 12-2,12-10 1

2217 Refsnes (Tronvika) MO4 Moss 97 700 3 Alvorlig Lav 2 12-3, 12-11 0

2219 Framnes MO7 Moss 947 000 3 Meget alvorlig Lav 3 12-5, 12-6,12-13 2

2220 Rambergbukta MO9 Moss 305 600 3 Alvorlig Middels 2 12-7, 12-15 1

2218 Kase MO10 Moss 273 440 2 Mindre alvorlig Middels 1 12-8 1

2092 Nordre Feste RY2 Rygge 174 660 4 Meget alvorlig Høy 2 13-2, 13-24 2

2221 Mellomfeste RY2 Rygge 43 180 2 Alvorlig Lav 1 13-26 0

2093 Søndre feste RY2 Rygge 70 850 2 Mindre alvorlig Lav 1 13-3 1

2094 Østre Huseby RY12 Rygge 43 310 2 Alvorlig Lav 2 13-8, 13-27 0

2222 Rødstranda RY14 Rygge 36 300 3 Alvorlig Lav 1 13-9 0

2223 Bekkhus RÅ2 Råde 96 590 2 Mindre alvorlig Lav 1 13-10 1

2096 Granly RÅ2 Råde 65 175 3 Alvorlig Lav 1 13-11 0

2224 Lundeby RÅ3 Råde 521 900 2 Mindre alvorlig Lav 1 13-12 0

2225 Kjellerød RÅ7 Råde 166 770 3 Alvorlig Middels 1 13-15 1

2095 Kil RÅ9 Råde 58 450 1 Mindre alvorlig Lav 2 13-16,13-28 1

2097 Ileby RÅ15 Råde 120 320 2 Mindre alvorlig Middels 3 13-19,13-20,13-29 0

2226 Reklingsholm RÅ15 Råde 299 530 2 Alvorlig Lav 1 13-21 1

2227 Karlshus Ø RÅ16 Råde 302 980 3 Meget alvorlig Lav 1 13-22 0

2228 Haugsten RÅ17 Råde 71 770 2 Mindre alvorlig Lav 2 13-23,13-30 0

Vedlegg A

1 (1)



 

 

VEDLEGG B 

Tolkning grunnundersøkelser fra borentreprenør 

 

 



ENDRINGDATO

TEGNINGSSTATUS

REV. TEGN

OPPDRAG

OPPDRAGSGIVER

INNHOLD

TEGNING NR.

OPPDRAG NR.

REV.

MÅLESTOKK

KONTR GODKJ

BLAD NR. AV

Rambøll Norge AS

P.b. 9420 Torgarden

7493 Trondheim

TLF: 73 84 10 00

www.ramboll.no

134 0

01 011:200   1350024508

BORERESULTATER

Dreietrykksondering

Prøveserie

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde

NVE

00 12.04.2018 AKM ASSJ CHSF

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket ev KL/Sprøbrudd



ENDRINGDATO

TEGNINGSSTATUS

REV. TEGN

OPPDRAG

OPPDRAGSGIVER

INNHOLD

TEGNING NR.

OPPDRAG NR.

REV.

MÅLESTOKK

KONTR GODKJ

BLAD NR. AV

Rambøll Norge AS

P.b. 9420 Torgarden

7493 Trondheim

TLF: 73 84 10 00

www.ramboll.no

135 0

01 011:200   1350024508

BORERESULTATER

Dreietrykksondering

Prøveserie

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde

NVE

00 12.04.2018 AKM ASSJ CHSF

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd



ENDRINGDATO

TEGNINGSSTATUS

REV. TEGN

OPPDRAG

OPPDRAGSGIVER

INNHOLD

TEGNING NR.

OPPDRAG NR.

REV.

MÅLESTOKK

KONTR GODKJ

BLAD NR. AV

Rambøll Norge AS

P.b. 9420 Torgarden

7493 Trondheim

TLF: 73 84 10 00

www.ramboll.no

136 0

01 011:200   1350024508

BORERESULTATER

Dreietrykksondering

Prøveserie

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde

NVE

00 12.04.2018 AKM ASSJ CHSF

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd



ENDRINGDATO

TEGNINGSSTATUS

REV. TEGN

OPPDRAG

OPPDRAGSGIVER

INNHOLD

TEGNING NR.

OPPDRAG NR.

REV.

MÅLESTOKK

KONTR GODKJ

BLAD NR. AV

Rambøll Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim
TLF: 73 84 10 00
www.ramboll.no 137 0

01 011:200   1350024508BORERESULTATER
Dreietrykksondering
Totalsondering

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde

NVE

00 12.04.2018 AKM

Prøveserie

ASSJ CHSF

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd



ENDRINGDATO

TEGNINGSSTATUS

REV. TEGN

OPPDRAG

OPPDRAGSGIVER

INNHOLD

TEGNING NR.

OPPDRAG NR.

REV.

MÅLESTOKK

KONTR GODKJ

BLAD NR. AV

Rambøll Norge AS

P.b. 9420 Torgarden

7493 Trondheim

TLF: 73 84 10 00

www.ramboll.no

138 0

01 011:200   1350024508

BORERESULTATER

Dreietrykksondering

Totalsondering

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde

NVE

00 12.04.2018 AKM

Prøveserie

ASSJ CHSF

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd



ENDRINGDATO

TEGNINGSSTATUS

REV. TEGN

OPPDRAG

OPPDRAGSGIVER

INNHOLD

TEGNING NR.

OPPDRAG NR.

REV.

MÅLESTOKK

KONTR GODKJ

BLAD NR. AV

Rambøll Norge AS

P.b. 9420 Torgarden

7493 Trondheim

TLF: 73 84 10 00

www.ramboll.no

139 0

01 011:200   1350024508

BORERESULTATER

Dreietrykksondering

Totalsondering

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde

NVE

00 12.04.2018 AKM

Prøveserie

ASSJ CHSF

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd



ENDRINGDATO

TEGNINGSSTATUS

REV. TEGN

OPPDRAG

OPPDRAGSGIVER

INNHOLD

TEGNING NR.

OPPDRAG NR.

REV.

MÅLESTOKK

KONTR GODKJ

BLAD NR. AV

Rambøll Norge AS

P.b. 9420 Torgarden

7493 Trondheim

TLF: 73 84 10 00

www.ramboll.no

140 0

01 011:200   1350024508

BORERESULTATER

Dreietrykksondering

Totalsondering

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde

NVE

00 12.04.2018 AKM

Prøveserie

ASSJ CHSF

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd



ENDRINGDATO

TEGNINGSSTATUS

REV. TEGN

OPPDRAG

OPPDRAGSGIVER

INNHOLD

TEGNING NR.

OPPDRAG NR.

REV.

MÅLESTOKK

KONTR GODKJ

BLAD NR. AV

Rambøll Norge AS

P.b. 9420 Torgarden

7493 Trondheim

TLF: 73 84 10 00

www.ramboll.no

141 0

01 011:200   1350024508

BORERESULTATER

Dreietrykksondering

Totalsondering

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde

NVE

00 12.04.2018 AKM

Prøveserie

ASSJ CHSF

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Rectangle

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd

DStalsmeden
Typewritten Text
Tolket KL/Sprøbrudd



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+13.1 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM12.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

0142

12-1



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+2.1 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM12.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

0143

12-2



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+0.6 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM12.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

0144

12-5



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+16.6 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM12.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

0145

12-6



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+48.4 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM09.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

1146

12-707.05.20181 Ny prøve etter frostskade AKM ASSJ CHSF



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+23.9 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM12.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

0147

12-8



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+14.1 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM12.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

0148

13-2



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+6.0 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM12.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

0149

13-3



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+14.2 54mm

Datarapport

AKMASSJCHSF09.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

1150

13-1007.05.20181 Ny prøve etter frostskade AKM ASSJ CHSF



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+8.4 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM12.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

0151

13-11

prøvene er frostskadet



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+16.4 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM09.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

1152

13-1507.05.20181 Ny prøve etter frostskade AKM ASSJ CHSF



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+8.5 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM12.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

0153

13-21



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+10.3 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM12.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

0154

13-24



Enkelt trykkforsøk : (strek angir def.% v/brudd)         Konusforsøk - Omrørt/uforstyrret:

Penetrometerforsøk Konsistensgrense         Konusforsøk er utført ihht NS8015:1988

T= Treaksialforsøk Ø= Ødometerforsøk         K= Kornfordeling

Tegning nr.

Oppdrag nr. Målestokk:

Rev.

TekstDatoRev. Utarb Kontr Godkj

Status:

BORPROFIL HULL NR.:

TERRENGHØYDE: PRØVETYPE:

Rambøll i Norge AS
P.b. 9420 Torgarden
7493 Trondheim

www.ramboll.no

+17.6 54mm

Datarapport

CHSFASSJAKM12.04.20180

1:1001350024508

Kvikkleirekartl. område 4 - Moss, Rygge, Råde
NVE

0155

13-28



 

 

VEDLEGG C 

Faktaark 

 

 

 



Sammenstilling - kvikkleiresoner Vedlegg C
OPPDRAG OBJEKT OPPDRAGSNUMMER

NVE - Kvikkleirekartelgging Moss, Rygge  Sammendrag 1665114
UTARBEIDET AV DATO

Ola Skepp 12.2.2019

Sonenr. Sonenavn Golder-ID Risiko Konsekvens Faregrad
2091 Kambobekken MO1 3 Alvorlig Lav
2216 Refsnes MO3 3 Alvorlig Lav
2217 Tronvika MO4 3 Alvorlig Lav
2219 Framnes MO7 3 Meget alvorlig Lav
2220 Rambergbukta MO9 3 Alvorlig Middels
2218 Kase MO10 2 Mindre alvorlig Middels
2092 Nordre Feste RY2 4 Meget alvorlig Høy
2221 Mellomfeste RY2 2 Alvorlig Lav
2093 Søndre feste RY2 2 Mindre alvorlig Lav
2094 Østre Huseby RY12 2 Alvorlig Lav
2222 Rødstranda RY14 3 Alvorlig Lav
2223 Bekkhus RÅ2 2 Mindre alvorlig Lav
2096 Granly RÅ2 3 Alvorlig Lav
2224 Lundeby RÅ3 2 Mindre alvorlig Lav
2225 Kjellerød RÅ7 3 Alvorlig Middels
2095 Kil RÅ9 1 Mindre alvorlig Lav
2097 Ileby RÅ15 2 Mindre alvorlig Middels
2226 Reklingsholm RÅ15 2 Alvorlig Lav
2227 Karlshus Ø RÅ16 3 Meget alvorlig Lav
2228 Haugsten RÅ17 2 Mindre alvorlig Lav

Merknad:
Faktaarkene på de følgende sidene har en annen layout enn 
det som følger av NVEs mal. De offisielle faktaarkene kan 
lastes ned fra http://atlas.nve.no.

1 (21)



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2091 Kambobekken (MO1) Undersøkningspunkt : 12-1, 12-14

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 3 Tett villabebyggelse Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 0 Ingen Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 1 Lokalveier, meget lav ÅDT Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 3 Kraftledning går gjennom området Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen. Kambobekken er her kun som et sig/liten bekk Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 17
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 37,8% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 1 Ca. 15 m Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 Ingen forandring av terreng, OCR ant 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 1 Varierer, antatt gjenomsnittlig mektighet ca. 4 m Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 1 Evt. sprøbruddmatr. Sensitivitet konservativt antatt til 20-30. Iht. 12-1 St. ca. 15 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 9

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 17,6% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 667 0-170 1
Risikoklasse: 3 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2216 Refsnes (MO3) Undersøkningspunkt : 12-2, 12-10

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 3 Mange boliger opp fra stranda, villaområde Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 2 Begrenset virksomhet, hotell og matbutikk Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 1 Lokalveier, lav ÅDT Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 20
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 44,4% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 3 Ca. 25 m på land samt >10 m i sjø Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 Ingen forandring av terreng, OCR ant 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 1 Tolket ca 2-3 m iht. boring 12-2 og 12-10. Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 0 Sensitivitet ca. 10 iht. 12-2. Eventuelt sprøbruddmateriale. Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 12

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 23,5% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 1046 0-170 1
Risikoklasse: 3 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2217 Tronvika (MO3) Undersøkningspunkt : 12-3, 12-11

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 3 Mange boliger et stykke opp fra stranda, ytterkant av villaområde Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 2 Liten bondegård, samt forskole Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 1 Lokalveier, lav ÅDT Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Strand med skråning opp mot bebyggelse Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 20
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 44,4% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 3 Ca. 15-20 m på land samt >10 m i sjø Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 Ingen forandring av terreng, OCR ant. 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 2 Ca. 8,5 m  iht. 12-3 og 12-11. Dvs. <H/2 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 1 Antatt Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 15

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 29,4% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 1307 0-170 1
Risikoklasse: 3 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2219 Framnes (MO7) Undersøkningspunkt : 12-5, -6, -13

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 3 Tettbebygd boligområde Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 3 Båtklubb (marina), butikker, barnehage Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 1 Lokalveier, lav ÅDT Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 23
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Meget alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 51,1% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 3 >30 m på land og >10m i sjø Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 OCR antatt 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 2 Ca. 2-8 m iht. 12-5 og 12-13; dvs. <H/2 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 1 Lav, ca. 20-30 iht. boring/sylinder (mulig frostskadet) 12-6. Ev. sprøbruddmateriale Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 15

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 29,4% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 1503 0-170 1
Risikoklasse: 3 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665800 Dato: 12.2.2019
Område : 2220 Rambergbukta (MO9) Undersøkningspunkt : 12-7, 12-15

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 1 Spredt Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 1 To bondegårder Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 1 Lokalveier, lav ÅDT Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 9
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 20,0% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 3 >30 Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 3 OCR antatt 1,0-1,2 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 1 Ca. 3-6 m (dvs. <H/4), iht. boring 12-7 og 12-15 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 1 Sensitivitet 28-40, iht. boring/sylinder 12-7 og 12-15 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 1 Lite Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 18

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Middels 18-25 Middels
Faregrad 35,3% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 706 0-170 1
Risikoklasse: 3 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2218 Kase (MO10) Undersøkningspunkt : 12-8, 12-16

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 1 Få, spredte boliger Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 0 Ingen Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 0 Lokalvei, meget lav ÅDT Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Strand med  ca. 1,5-2 m skråning mot hus. Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 4
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Mindre alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 8,9% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 3 Ca. 36 m på land samt >10 m i sjø Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 3 OCR antatt 1,0-1,2 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 2 15-20 m (dvs. H/2-H/4) iht boring 12-8 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 3 Sensitivitet ca. 200-220, iht. 12-8 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 19

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Middels 18-25 Middels
Faregrad 37,3% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 331 0-170 1
Risikoklasse: 2 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2092 Nordre Feste (RY2) Undersøkningspunkt : 13-2, 13-24

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 3 Tett boligenheter Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 2 Industrivirksomhet/fabrikk, antatt antall 10-50 Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 1 Lokalvei Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 3 Toglinje - Østfoldbanen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 1 Distribusjon Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 27
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Meget alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 60,0% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 3 Ca. 20 m på land samt >20 m i sjø Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 Ingen forandring av terreng, OCR antatt 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 2 Antatt/observert, ihtt. Multiconsult år 2011 (rapport 121550-1) Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Overtrykk iht. Multiconsult 2011 (rapport 121550-1) Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt

Kvikkleiremektighet 2 2 Ca. 19 m (ca. H/2-H/4), iht. boring 218 i Multiconsult 2011 (rapport 121550-1) Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 3 Sensitivitet ca. 260-410 iht. 13-24 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 1 Lite (noe i strandsone) Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 26

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Høy 18-25 Middels
Faregrad 51,0% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 3059 0-170 1
Risikoklasse: 4 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2221 Mellomfeste (RY2) Undersøkningspunkt : 13-26

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 2 Spredt boligbebyggelse Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 0 Ingen Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 1 Lokalveier, lav ÅDT Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 10
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 22,2% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 3 Ca. 18 m på land samt >15 m i sjø Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 Ingen forandring av terreng, OCR antatt 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk, permeabel jord og grunt til fjell Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 0 Tynt lag, <2 m iht. 13-26. Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 3 Antatt >100 på bakgrunn av naboomr. (2092 Nordre Feste). Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 13

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 25,5% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 566 0-170 1
Risikoklasse: 2 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2093 Søndre Feste (RY2) Undersøkningspunkt : 13-3, 13-25

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 1 Få boliger, en bondegård. Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 0 Ingen Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 0 Grusvei, meget lav ÅDT Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 4
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Mindre alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 8,9% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 0 Ca. 8-10 m Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 OCR antatt 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 3 Ca. 8 m iht. boring 13-3 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 1 Sensitivitet ca. 18-26 iht. 13-3 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 11

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 21,6% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 192 0-170 1
Risikoklasse: 2 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2094 Østre Huseby (RY12) Undersøkningspunkt : 13-8, 13-27

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 1 Få boliger Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 0 Ingen Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 1 Lokalvei med busstrafikk Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Lokal Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 1 Bekk Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 8
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 17,8% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 2 20 m Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 OCR antatt 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 2 6 m (dvs. H/2-H/4), basert på boring 13-8 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 2 Konservativt antatt til ca. 30-100, basert på 13-8 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 14

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 27,5% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 488 0-170 1
Risikoklasse: 2 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2222 Rødstranda (RY14) Undersøkningspunkt : 13-9

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 3 Villa-/hytteområde Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 0 Ingen Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Pirer/moloer/marina Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 2 Larkollveien Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 1 Telefonledninger, distribusjon. Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Strand med  ca. 1,5-2 m skråning opp mot boligene. Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 17
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 37,8% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 1 Ca. 16 m Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 3 OCR antatt 1,0-1,2 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 1 Ca. 3,5 m (dvs. <H/4) iht. boring 13-9 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 2 Konservativt antatt til ca. 30-100, basert på 13-9 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 12

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 23,5% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 889 0-170 1
Risikoklasse: 3 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2223 Bekkhus (RÅ2) Undersøkningspunkt : 13-10

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 0 2-3 boliger som det er usikkert om står på berg, rett utenfor sonen. Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 0 4-5 landbrukseiendommer på løsmasser, rett utenfor sonen Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 0 Lokal grusvei Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 3 Toglinje - Østfoldbanen. Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 6
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Mindre alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 13,3% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 1 Ingen opplysninger på Skrednett, men i NGI 2006 Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 1 Ca. 15-20 m Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 OCR antatt 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 2 7 m : 3,5-10,5 (dvs. H/2-H/4) (iht. boring 13-10) Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 3 70-180 iht. 13-10 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 14

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 27,5% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 366 0-170 1
Risikoklasse: 2 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2096 Granly (RÅ 2) Undersøkningspunkt : 13-11

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 1 To boliger og bygg i tilknytning til stall/rideskole Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 1 Stall/rideskole Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 1 Enebekkveien, noe trafikk - rett utenfor sonen Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 1 Distribusjon Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 10
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 22,2% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen opplysninger på Skrednett Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 0 Ca. 5-10 m Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 OCR antatt 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 3 Iht. tolkning av dreietrykks. 13-11 er det ca. 6 m sprøbruddmateriale Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 1 Antatt Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 2 Noe erosjon observert i Løkkebekken Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 17

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 33,3% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 741 0-170 1
Risikoklasse: 3 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2224 Lundeby (RÅ 3) Undersøkningspunkt : 13-12 

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 1 Lite antall boligenheter, noen bondgårder meget nær sonen Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 0 Ingen Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 0 Grusvei, meget lav ÅDT Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 1 Liten kraftlinje (lokalnett) Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 5
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Mindre alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 11,1% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 3 >30 m Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 OCR antatt 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 0 Begrenset, maksimalt ca. 1-2 m iht. 13-12. Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 2 Antatt til ca. 30-100, basert på naboomr. (2227 - Karlshus Ø) Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 12

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 23,5% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 261 0-170 1
Risikoklasse: 2 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2225 Kjellerød (RÅ7) Undersøkningspunkt : 13-15

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 1 2-3 boliger som det er usikkert om står på berg. Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 1 4-5 landbrukseiendommer på løsmasser Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 2 Tesalaveien i kanten på sone og Tombveien rett utenfor Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Toglinje - Østfoldbanen rett nord for sonen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Liten bekk sydøst for sonen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 11
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 24,4% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen opplysninger på Skrednett Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 1 Ca. 15-20 m Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 3 OCR 1,0-1,2, iht Bane Nor rapport ICP-14-V25042-01-A Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 1 10 kPa overtrykk, iht Bane Nor rapport ICP-14-V25042-01-A Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Overtrykk Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 3 Ca. 8-7,5 m, dybde ca. 3,5-11,5 m og 22,5-30 m iht. 13-15 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 2 St ca. 66-90 iht. 13-15 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 2 Noe erosjon iht.  Bane Nor rapport ICP-14-V25042-01-A Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 25

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Middels 18-25 Middels
Faregrad 49,0% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 1198 0-170 1
Risikoklasse: 3 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2095 Kil (RÅ9) Undersøkningspunkt : 13-16, 13-28

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 0 Enkelte boliger meget nær sonen, men trolig på berg Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 0 En bondegård, meget nær sonen, men trolig på berg Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 0 Lokalvei, meget lav ÅDT Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen. (Interesseområde for Bane Nor – ref til rapp. UHS-00-V-25300_001) Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 1 Liten bekk Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 2
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Mindre alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 4,4% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 1 Ingen opplysninger på Skrednett, men NGI 2006 Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 0 Ca. 10-15 m Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 1 OCR antatt 1,5-2,0 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 3 3-10 m (dvs. >H/2) iht boring 13-16 og 13-28 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 1 Ca. 20 iht. 13-28 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 10

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 19,6% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 87 0-170 1
Risikoklasse: 1 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2097 Ileby (RÅ15) Undersøkningspunkt : 13-19, 13-20

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 1 Noen boliger meget nær sonen, men trolig på berg Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 0 Bondegårder, meget nær sonen, men trolig på berg Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 0 Grusvei (lokal/privat vei) Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Meget liten bekk/sig Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 4
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Mindre alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 8,9% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen opplysninger på Skrednett Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 2 Ca. 20-25 m Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 3 OCR antatt 1,0-1,2 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 3 Boringer (13-19, 13-20 og 13-29) viser løst lagrede masser (stor mektighet). Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 2 Ingen prøvesylinder. Konservativt antatt til ca. 30-100 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 18

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Middels 18-25 Middels
Faregrad 35,3% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 314 0-170 1
Risikoklasse: 2 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2226 Reklingsholm (RÅ15) Undersøkningspunkt : 13-21

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 1 Meget spredt bebyggelse, få boliger Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 1 Bondegård Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 0 Grusvei (lokal/privat vei) Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 7
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 15,6% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen opplysninger på Skrednett Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 0 <15m (ca 12 m i terreng og antatt ca 2 m i sjø) Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 Antatt OCR 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 1 Ca. 2-3 m (dvs. <H/4) iht boring 13-21 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 0 Ca. 15 iht. 13-21 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 6

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 11,8% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 183 0-170 1
Risikoklasse: 2 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2227 Karlshus Ø (RÅ16) Undersøkningspunkt : 13-22

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 2 Enkelte boliger Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 3 Sykehjem Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 1 Lokalvei Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 3 Toglinje innom utløpsområde Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 1 Mindre kraftledning (distribusjon) Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 26
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Meget alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 57,8% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 0 Ingen opplysninger på Skrednett Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 2 Ca. 25 m Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 OCR antatt 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 2 Ca. 2-7 m (H/2-H/4) iht boring 13-22 og SVV rapport B31-4 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 3 Sensitivitet >100, iht. SVV rapportnr. B31-4 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen (ikke vassdrag) Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 15

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 29,4% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 1699 0-170 1
Risikoklasse: 3 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5



ROS-ANALYSE Fakta-ark
Oppdrag: NVE, Moss-Rygge-Råde
Oppdragnummer: 1665114 Dato: 12.2.2019
Område : 2228 Haugsten (RÅ17) Undersøkningspunkt : 13-23, 13-30

Ref: "Program for Økt sikkerhet mot leirskred, metode for kartlegging og klassifisering av faresone, kvikkleire". Saksbehandler: EJ/SB Kontrollert: OS
20001008-2 datert 31. august 2001. Revisjon 3 datert 8. oktober 2008

Skadekonsekvens Forklaring

Vurdering: Konsekvens, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Faktor Vekttall 3 2 1 0
Boligenheter, antall 4 1 Enkelte boliger Boligenheter, antall 4 Tett>5 Spredt>5 Spredt<5 Ingen
Næringsbygg, personer 3 0 Ingen Næringsbygg, personer 3 >50 10-50 <10 Ingen
Annen bebyggelse, verdi 1 0 Ingen Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen
Vei, ÅDT 2 0 Grusvei (lokal/privat vei). E6 rett sør for sonen Vei, ÅDT 2 >5000 1001-5000 100-1000 <100
Toglinje, baneprioritet 2 0 Ingen Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen
Kraftnett 1 0 Ingen Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal
Oppdemming/flom 2 0 Ingen Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Poeng (score x vekttall): 4
Grenserverdier for skadekonsekvensklasse

Beregnet skadekonsekvensklasse: Mindre alvorlig 0-6: Mindre alvorlig
Skadekonsekvens: 8,9% 7-22: Alvorlig

23-45: Meget alvorlig
Faregradsklasser (sannsynlighet) Forklaring

Vurdering Faregrad, score
Faktor Vekttall Analyse Kommentar Vekttall 3 2 1 0
Tidligere skredaktivitet 1 1 Ingen opplysninger på Skrednett, men NGI 2006 Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen
Skråningshøyde 2 1 Ca. 15 m Skråningshøyde 2 >30 20-30 15-20 <15
Tidligere/nåværende terrengnivå 2 2 OCR antatt 1,2-1,5 Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0
Poretrykk, overtrykk 3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, overtrykk (kPa) 3 >+30 10-30 0-10 Hydrostatiskt
Poretrykk, undertrykk -3 0 Antar hydrostatisk poretrykk. Poretrykk, undertrykk (kPa) -3 >-50 -(20-50) -(0-20) Hydrostatiskt
Kvikkleiremektighet 2 1 Ca. 2-3 m (dvs. <H/4) iht. 13-23 og 13-30 Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2-H/4 <H/4 Tynt lag
Sensitivitet 1 2 Ingen prøvesylinder. Konservativt antatt til ca. 30-100 Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20
Erosjon 3 0 Ingen (ikke vassdrag) Erosjon 3 Aktiv/Glidning Noe Lite Ingen
Inngrep, forverring 3 0 Ingen Inngrep, forverring 3 Stor Noe Liten Ingen
Inngrep, forbedring -3 0 Ingen Inngrep, forbedring -3 Stor Noe Liten Ingen
Poeng (score x vekttall): 11

Grense for faregradsklasse
0-17 Lav

Beregnet Faregradsklasse: Lav 18-25 Middels
Faregrad 21,6% 25-51 Høy

Grenseverdier for risikoklasse
Risiko (skadekonsekvens x faregrad) 192 0-170 1
Risikoklasse: 2 171-630 2

631-1900 3
1901-3200 4
3201-10000 5
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2091 – KAMBOBEKKEN (MO1) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Terrengprofil (rød profillinje i 
kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 
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Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Undersøkelsene viser at løsmassene (jordprofilet) består av leire ned til mellom ca. 4,5 m dyp i sydøst og ca.  

16,5-18 m nærmere Kambobekken nordvest. Leiren antas å ligge over et fast lagret friksjonsjords-/morenelag. 

Siden det registrerte trykket i dreietrykksonderingene i liten grad øker mot dypet i leirlaget kan det ikke 

utelukkes at det er kvikkleire/sprøbruddmateriale. Sylinderprøven i punkt 12-1 påviser forekomst av 

sprøbruddmateriale.  

➔ Området bør undersøkes videre. 
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2216 – REFSNES (MO3) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Tolket berg/fastmark i felt er vist 
med stiplet lilla linje. Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i 

Delleveranse 1 (jf. /39/). 
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Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Undersøkelsene viser at løsmassene (jordprofilet) i området øverst består av et ca. 3-4 m tykt sandlag etter 

fulgt av leire. Leirlaget varierer mellom ca. 13-17 m og antas etterfulgt av et fast lagret friksjonsjordslag.  

I 12-2 tyder dreietrykksonderingen på forekomst av sprøbruddmateriale, noe som også laboratorieforsøket 

viste. Kvikkleirelaget vurderes å ligge mellom ca. 3-6 m dyp. I 12-10 tyder dreietrykksonderingen på forekomst 

av kvikkleire/sprøbruddmateriale mellom ca. 4-6 m dyp. 

➔ Området bør undersøkes videre. 
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2217 – TRONVIKA (MO3) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Tolket berg/fastmark i felt er vist 
med stiplet lilla linje. Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i 

Delleveranse 1 (jf. /39/). 

  

A 

B 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og retning er vist med svarte piler i figuren over. 

  

Figur 1: Foto fra befaringen 2018-05-31. Til venstre ses en bergknaus nedenfor flaggstangen og på det høyre 
bildet ses områdets generelt slake helning. 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Jordprofilet i området består øverst av sand ned til ca. 4,5-6,5 m dyp, etterfulgt av et ca. 6-9 m mektig leirlag over 

friksjonsjord/morene med ukjent dyp. Der det registrerte trykket i dreietrykksonderingene ikke øker vesentlig mot 

dypet i leirlaget kan det være en indikasjon på kvikkleire/sprøbruddmateriale.  

➔ Området bør undersøkes nærmere. 

 

A B 
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MOSS BY NORD (MO4) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Terrengprofil (rød profillinje i 
kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/).  
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Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utførte sonderinger viser at jorddybden innenfor området er liten, kun ca. 2-3 m, og hovedsakelig består av 

friksjonsjord. Tynne leirlag (<0,5 m) kan forekomme. Sonderingene tyder på at leiren ikke er av kvikkleire-/ 

sprøbruddkarakter. 

➔ Området klassifiseres ikke som en kvikkleiresone.  
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2219 – FRAMNES (MO7) 

Tolket berg/fastmark 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

A 

B 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og -retning er vist med svarte piler i figuren over. 

  

Figur 2: Foto fra befaring 2018-05-31. Til venstre ses observert berg i dagen samt sandstranden. Til høyre ses den 
slake helningen/skråningen nærmest stranden som blir brattere opp mot boligblokken ovenfor gang-/sykkelveien. 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utførte sonderinger i områdets søndre del viser at løsmassene (jordprofilet) består av leire ned til 16,5 m dyp. 

Laboratorieforsøk viser at leiren inneholder mye sand og gruskorn.  

Sonderingene i områdets nordre del viser at løsmassene (jordprofilet) ved stranden består av et >15 m mektig 

leirlag. Lengre fra stranden mot nordvest overlagres leiren av et sandlag med en mektighet på ca. 3 m og 

leirens mektighet er ca. 9 m. I punkt 12-13 indikerer sonderingen sprøbruddmateriale i intervallet ca. 3-11 m. I 

Punkt 12-5 er det i tillegg indikasjon på sprøbruddmateriale i intervallet ca. 14-16 m. I 12-6 tyder 

dreietrykksonderingen på forekomst av sprøbruddmateriale i intervallet ca 9-16 m, noe som også 

laboratorieforsøket viste. 

➔ Området bør undersøkes videre.  

 

A B 
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2220 – RAMBERGBUKTA (MO9) 

Tolket berg/fastmark 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

  

A 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og -retning er vist med svarte piler i figuren over. 

 

Figur 3: Foto fra befaring 2018-05-31. Panoramabilde som viser skråningen fra sjøen og mot Nordre Ramberg. 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Sonderingene viser at løsmassene (jordprofilet) øverst består av sandig tørrskorpeleire eller sand, ned til ca. 

2-4 m dyp, etterfulgt av et leirlag med en mektighet som varierer mellom ca. 2 m i nordvest og ca. 9 m i 

sydøst. Leiren etterfølges av et lag fast lagret friksjonsjord/morene med ukjent mektighet.  

I 12-7 tyder dreietrykksonderingen på forekomst av kvikkleire, noe som også laboratorieforsøket viste. 

Kvikkleirelaget vurderes å ligge mellom ca. 4,5-10,5 m dyp. I 12-15 tyder totalsonderingen på forekomst av 

kvikkleire/sprøbruddmateriale mellom ca. 3-5 m dyp.  

➔ Området bør undersøkes nærmere. 

  

A 
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2218 – KASE (MO10) 

Tolket berg/fastmark 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

  

A 

B 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og -retning er vist med svarte piler i figuren over. 

  

Figur 4: Foto fra befaringen 2018-05-31. Til venstre ses den steinete stranden og til høyre, nærbilde av erosjon i 
grensen mellom strand og skog. 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Jordprofilet i 12-16, består av fast lagret friksjonsjord til ca. 2,5 m dyp over berg. I 12-8 ca. 400 m nordøst for 

profilet (ved gården), består løsmassene (jordprofilet) av sand ned til ca. 4 m dyp etterfulgt av et ca. 20 m 

mektig leirlag over faste masser. Totalsonderingen i 12-8 tyder på forekomst av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

siden trykket ikke øker vesentlig mot dypet.  

➔ Området bør undersøkes nærmere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A B 
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ALBY (MO11) 

Tolket berg/fastmark 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utførte sonderinger viser at jorddybden innenfor området er liten, kun ca. 5 m, og hovedsakelig består av 

friksjonsjord. 

Basert på dreietrykksonderingen utført i 12-9 vurderes leiren til å ikke være av kvikkleire-/sprøbruddkarakter 

pga. den høye motstanden og det at motstanden øker noe mot dypet. 

➔ Området klassifiseres ikke som en kvikkleiresone.  
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2092 – NORDRE FESTE (RY2) 

Tolket berg/fastmark 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

 

 

A 

B 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og -retning er vist med svarte piler i figuren over. 

  

Figur 5: Foto fra befaring 2018-05-31. Til venstre ses skråningen opp mot Østfoldbanen og bebyggelsen. Til høyre 
ses den steinete stranden. 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utførte undersøkelser viser at løsmassene (jordprofilet) i området øverst består av et ca. 1 m tykt sandlag 

etterfulgt av et leirlag med en mektighet på ca. 7,5 m i sør og ca. 14 m i nord. Leiren antas å ligge over et lag 

med fast lagret friksjonsjord eller morene med ukjent mektighet. 

I punkt 13-2 og 13-24 viser sonderingene et avtagende trykk mot dypet i henholdsvis intervallene ca. 5-8 m og 

ca. 5-15 m. Utførte laboratorieforsøk indikerer sprøbruddmateriale i 13-2 og kvikkleire i 13-24.  

➔ Området bør undersøkes nærmere. 

  

A B 
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2221 – MELLOMFESTE (RY2) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Terrengprofil (rød profillinje i 

kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 
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Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utført dreietrykksondering i 13-26 viser at løsmassene (jordprofilet) øverst består av et lag sand eller 

tørrskorpeleire med ca. 1 m mektighet, etterfulgt av et ca. 11-11,5 m mektig leirlag. Leirlaget etterfølges av et 

ca. 4 m mektig friksjonsjordslag over faste masser.  

I punkt 13-26, i intervallet ca. 8-10 m, avtar trykket mot dypet. Dette indikerer kvikkleire-/sprøbruddmateriale i 

dette intervallet.  

Multiconsult gjennomførte i 2007 en undersøkelse i den nordre delen av området som påviste kvikkleire.  

➔ Området bør undersøkes videre. 
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2093 – SØNDRE FESTE (RY2) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Terrengprofil (rød profillinje i 

kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 
 

 

A 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og -retning er vist med svart pil i figuren over. 

 

Figur 6: Foto fra befaring 2018-05-31. Skråningen fra veien og ned mot sjøen. 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utførte sonderinger viser at løsmassene (jordprofilet) øverst består av et ca. 0,5-1 m tykt lag sand eller 

tørrskorpeleire, etterfulgt av et leirlag med en mektighet på ca. 2 m i nord (13-25) og ca. 8 m i syd (13-3). 

Leirlaget etterfølges av et fast lagret friksjonsjords-/morenelag med ukjent mektighet. 

Sonderinger i punkt 13-3 kan det ikke utelukkes kvikkleire-/sprøbruddmateriale i intervallet ca. 1-9 m. 

Laboratorieforsøk viser at Sur<2 kPa, hvilket kan indikere sprøbruddmateriale. I punkt 13-25 viser derimot 

sonderingen ganske sikkert at leira i dette punktet ikke er kvikkleire/sprøbruddmateriale.  

➔ Området bør undersøkes videre. 

   

A 
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ANDRENSKJÆRET (RY10) 

Tolket berg/fastmark 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utførte sonderinger viser at jorddybden innenfor området er liten, kun ca. 1-4 m, og hovedsakelig består av 

friksjonsjord. 

Basert på dreietrykksonderingen utført i 13-4 og 13-5 vurderes leiren til å ikke være av kvikkleirekarakter/ 

sprøbruddmateriale siden motstanden er konstant/øker (noe) mot dypet. 

➔ Området klassifiseres ikke som en kvikkleiresone.  
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KOLLESTRANDA (RY11) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Terrengprofil (rød profillinje i 

kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utført sondering viser at jorddybden innenfor området er liten, kun ca. 4 m, og består av ca. 1 m fyllmasser 

overlagret ett ca. 3 m tykt leirlag.  

Siden det er grunnlent og forekommer synlig fjell i dagen i forbindelse med strandsonen og terrenghelningen på 

land er mindre enn 1:15, anses det ikke å være fare for kvikkleireskred. 

➔ Området klassifiseres ikke som en kvikkleiresone. 
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FUGLEVIK (RY11) 

Tolket berg/fastmark 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utførte sonderinger viser at jorddybden innenfor området er liten, kun ca. 3-4 m, og hovedsakelig består av 

friksjonsjord. 

Basert på dreietrykksonderingen utført i 13-7 vurderes leiren til å ikke være av kvikkleire-/sprøbruddmateriale 

siden motstanden er høy og øker noe mot dypet.  

➔ Området klassifiseres ikke som en kvikkleiresone. 
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2094 – ØSTRE HUSEBY (RY12) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Tolket berg/fastmark i felt er vist 

med stiplet lilla linje. Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i 

Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

  

A 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og -retning er vist med svart pil i figuren over. 

 

Figur 7: Foto fra befaringen 2018-05-31. Skråningen fra veien og opp mot Østre Huseby. 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utførte sonderinger viser at løsmassene (jordprofilet) innenfor området hovedsakelig består av leire, med en 

mektighet som varierer mellom ca. 4-6 m. Leiren overlagres stedvis av et ca. 2,5 m mektig lag sand eller 

tørrskorpeleire. Under leiren er det fast lagret friksjonsjord med ukjent mektighet.  

I punkt 13-8 indikerer sonderingen på at leira kan være kvikkleire/sprøbruddmateriale i intervallet ca. 3-9 m. I 

punkt 13-27 tilsvarende for intervallet ca. 3-4 m.   

➔ Området bør utredes nærmere. 

  

A 
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2222 – RØDSTRANDA (RY14) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Tolket berg/fastmark i felt er vist 

med stiplet lilla linje. Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i 

Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

  

A 
B 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og -retning er vist med svarte piler i figuren over. 

  

Figur 8: Foto fra befaring 2018-05-31. Til venstre ses den slake skråningen ned mot stranden og sjøen, til høyre 
ses observert berg i dagen i områdets vestre del. 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utførte undersøkelser viser at løsmassene (jordprofilet) øverst består av et lag sand/tørrskorpeleire med en 

mektighet på ca. 3 m, etterfulgt av et ca. 3,5 m mektig leirlag. Under leiren er det et lag med 

friksjonsjord/morene med ukjent mektighet. 

Sonderingen i 13-9 tyder på at leiren har kvikkleire-/sprøbruddmateriale karakter, siden sonderings-

motstanden ikke øker mot dypet. 

➔ Området bør undersøkes nærmere. 

 

 

  

A B 
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2223 – BEKKHUS (RÅ2) 

Tolket berg/fastmark 

 

Tolket berg/fastmark i felt er vist med stiplet lilla linje. Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen 

land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

 

  

A 

B 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og -retning er vist med svarte piler i figuren over. 

  

Figur 9: Foto fra befaring 2018-05-31. 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Jordprofilet i området består øverst av et ca. 12 m mektig leirlag. Leirlaget etterfølges av et lag med sand eller 

friksjonsjord med leirlag, med en mektighet på ca. 7,5 m. Deretter følger friksjonsjord/morene med ukjent 

mektighet. I 13-10 viser laboratorieforsøk at leiren mellom ca. 4,5-12 m dyp er av kvikkleirekarakter. 

➔ Området bør undersøkes nærmere. 

 

A B 
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2096 – GRANLY (RÅ2) 

Tolket berg/fastmark 

 

Tolket berg/fastmark i felt er vist med stiplet lilla linje. Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen 

land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

 

  

A 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og -retning er vist med svart pil i figuren over. 

 

Figur 10: Foto fra befaring 2018-05-31. Foto viser vassdraget (Løkkebekken) som går gjennom området og de 
stedvis bratte elvekantene. 

  

A 
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Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Jordprofilet består øverst av et tynt lag tørrskorpeleire/sand (<1 m) etterfulgt av et ca. 30 m mektig leirlag. 

Leiren etterfølges av friksjonsjord/morene med ukjent mektighet. Dreietrykksonderingen utført i 13-11 tyder på 

at leiren kan være av kvikkleire-/sprøbruddkarakter mellom ca. 1-7 dyp. Laboratorieforsøk påviste ikke 

kvikkleire/sprøbruddmateriale. Prøvematerialet har imidlertid blitt påvirket av frost og resultatene kan ikke 

brukes for sikker avklaring om det er eller ikke er kvikkleire/sprøbruddmateriale. 

➔ Området bør undersøkes nærmere. 
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2224 – LUNDEBY (RÅ3) 

Tolket berg/fastmark 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 
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Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Jordprofilet består øverst av et tynt lag tørrskorpeleire/sand (<1 m) etterfulgt av et ca. 4-5 m mektig leirlag. 

Leiren etterfølges av friksjonsjord/morene med ukjent mektighet. 

Dreietrykksonderingen i punkt 13-12 indikerer kvikkleire/sprøbruddmateriale i intervallet ca. 3,5-5 m.  

➔ Området bør undersøkes videre. 
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KONGEVEIEN (RÅ3) 

Tolket berg/fastmark 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 
Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utførte sonderinger viser at det ikke finnes homogene leirlag i området. Løsmassene består av 

friksjonsmateriale av sand og grus.  

Basert på dreietrykksonderingen utført i 13-13 vurderes leiren til å ikke være kvikkleire/ sprøbruddmateriale 

pga. den delvis høye motstanden og det at motstanden øker (noe) mot dypet. 

➔ Området klassifiseres ikke som en kvikkleiresone. 
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LØKKA (RÅ4) 

Tolket berg/fastmark 

 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utførte sonderinger viser at jorddybden i området består av friktionsjord med innslag av tynnere leirlag.  

Basert på dreietrykksonderingen utført i 13-14 vurderes leiren til å ikke være av kvikkleire-/sprøbruddkarakter 

pga. motstanden er konstant/øker (noe) mot dypet. 

➔ Området klassifiseres ikke som en kvikkleiresone. 
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2225 – KJELLERØD (RÅ7) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Tolket berg/fastmark i felt er vist 

med stiplet lilla linje. Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i 

Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

  

A 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og -retning er vist med svart pil i figuren over. 

 

Figur 11: Foto fra befaring 2018-05-31. Panoramabilde over skråningen fra Tesalaveien og nedover mot sørøst. 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Jordprofilet består øverst av et ca. 11-12 m mektig leirlag. Leiren etterfølges av et ca. 18-19 m mektig sandig 

leir-/siltlag over friksjonsjord/morene med ukjent mektighet. 

Laboratorieforsøk på prøver fra 13-15 viser at leiren er av kvikkleirekarakter mellom ca. 3,5-11,5 m. I dybden   

22,5-30 m viser dreietrykksonderingen også et synkende trykk mot dypet og kvikkleire/sprøbruddmateriale 

kan dermed ikke utelukkes.  

➔ Området bør undersøkes nærmere. 

 

A 
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2095 – KIL (RÅ9) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Tolket berg/fastmark i felt er vist 

med stiplet lilla linje. Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i 

Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

  

A 

B 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og -retning er vist med svarte piler i figuren over. 

  

Figur 12: Foto fra befaringen 2018-05-31. På begge bildene ses observert berg i dagen. 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Jordprofilet består av et ca. 5-14 m mektig leirlag. Leiren etterfølges av et lag friksjonsjord/morene med ukjent 

mektighet.  

I punkt 13-16 indikerer dreietrykksonderingen at det kan være kvikkleire/sprøbruddmateriale i intervallet ca. 5-

15 m fordi motstanden ikke øker mot dypet. I punkt 13-28 avtar trykket mot dypet ca. 3-5 m under terreng og 

laboratorieforsøk påviser at det finnes sprøbruddmateriale, da omrørt skjærfasthet er <2,0 kPa. 

➔ Området bør undersøkes videre. 

 

  

A B 
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BORGE 2 (RÅ12) 

Tolket berg/fastmark 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utført sondering viser at jorddybden i området består av ca. 3 m leire og deretter friksjonsmateriale.  

Basert på dreietrykksonderingen utført i 13-17 vurderes leiren ikke være av kvikkleire-/ sprøbruddkarakter 

pga. motstanden er konstant/øker (noe) mot dypet. 

➔ Området klassifiseres ikke som en kvikkleiresone. 
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SULERØD (RÅ14) 

Tolket berg/fastmark 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Utførte sonderinger viser at jorddybden i området består av ca. 5 m leire. Basert på dreietrykksonderingen 

utført i 13-18 vurderes leiren til å ikke være av kvikkleire-/ sprøbruddkarakter pga. motstanden øker (noe) mot 

dypet. 

➔ Området klassifiseres ikke som en kvikkleiresone. 
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2097 – ILEBY (RÅ15) 

Tolket berg/fastmark 

 

Tolket berg/fastmark i felt er vist med stiplet lilla linje. Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen 

land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 

 

 

  

A 
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Befaring 

Befaring av området ble gjennomført 2018-05-31 for å kartlegge/avgrense områdets utbredelse og 

forekomsten av fastmark/fjell. Fotostandpunkt og -retning er vist med svart pil i figuren over. 

  

Figur 13: Foto fra befaringen 2018-05-31. Oversikt over området med bekken i forgrunnen og observert berg i 
dagen ved gården Frakkestad i bakgrunnen. 

  

A 
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Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Jordprofilet består av et ca. 7-24 m mektig leirlag. De øvre 2-4 m er noe fastere og består trolig av tørrskorpe-

leire. Leiren etterfølges av et lag friksjonsjord/morene med ukjent mektighet.  

Samtlige utførte dreietrykksonderinger viser at motstanden øker lite eller ikke i det hele tatt mot dypet, noe 

som tyder på at leiren er av kvikkleire-/sprøbruddkarakter. 

➔ Området bør undersøkes nærmere. 
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2226 – REKLINGSHOLM (RÅ15) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Terrengprofil (rød profillinje i 

kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 
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Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Undersøkelsene viser at løsmassene (jordprofilet) består av leire ned til ca. 3,5 m etterfulgt av friksjons-

jord/morene til ukjent dyp. 

Dreietrykksonderingen i punkt 13-21 er nesten konstant under ca. 1 m og laboratorieforsøk gir sur<2,0 kPa. 

Dette tyder på at leiren kan ha sprøbruddkarakter.  

➔ Området bør undersøkes videre.  
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2227 - KARLSHUS Ø (RÅ16) 

Tolket berg/fastmark 

 

Der berg i dagen har blitt observert på flyfoto har det blitt markert med rødt på kartet over. Terrengprofil (rød profillinje i 

kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 
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Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Undersøkelsene viser at løsmassene (jordprofilet) øverst består av sand ned til ca. 3,5 m dyp over et ca. 3,5-4 

m mektig leirlag. Leiren etterfølges av et lag friksjonsjord/morene med ukjent mektighet. 

Basert på dreietrykksonderingen utført i 13-22 som er utført i områdets nordre del kan det forekomme 

kvikkleire/sprøbruddmateriale på ett dyp på ca. 4,5-7 m.  

Statens vegvesen har tidligere utført en undersøkelse i områdets sydvestre del som tyder på større 

kvikkleiremektigheter på ca. 5-7 m.  

 

➔ Området bør undersøkes nærmere.  
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2228 – HAUGSTEN (RÅ17) 

Tolket berg/fastmark 

 

Terrengprofil (rød profillinje i kartet over) som viser terrenghelningen land/sjø er presentert i Delleveranse 1 (jf. /39/). 
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Områdebeskrivelse og tolking av kvikkleire/sprøbruddmateriale 

Undersøkelsene viser at løsmassene (jordprofilet) øverst består av sand/tørrskorpeleire ned til ca. 3-7 m dyp 

etterfulgt av et ca. 2-3 m mektig leirlag. Leiren etterfølges av et lag friksjonsjord/morene med ukjent dyp. 

Dreietrykksonderingene i punkt 13-23 og 13-30 indikerer kvikkleire/sprøbruddmateriale i henholdsvis 

intervallene ca. 8-9 og ca. 3-6 m pga. at trykket ikke øker mot dypet.  

➔ Området bør undersøkes videre. 
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Rapporter med påvist kvikkleire
OPPDRAG OPPDRAGSNUMMER UTARBEIDET AV DATO

Regional kvikkleirekartlegging i Østfold (Moss, Rygge og Råde) 1665114 Ola Skepp/Rolf E. Andersen 12.02.2019

Kommune

Moss

Moss

Moss

Moss

Moss

I forbindelse Moss havn KF planer for utfyllinger og aktiviteter i tilknytning til 
Verlebukta er det beskrevet funn av kvikkleire i enkelte prøveserier. 

I en ROS-analyse for Mosseregionen er det for Moss kommune angitt 
«Ustabile grunnforhold» for fire områder; 1) «Moss havn», 2) «Område ved 
Snorres vei», 3) «Rosnes) og 4) Kambo ved MOVARs pumpestasjon, ved 
Møllebakken». Område 1 – Er kjent fra før og beskrevet i denne rapporten 
som et område med kjent forekomst av kvikkleire på begge sider av 
Mossesundet og Mosseelva. Område 2 – Ligger i den sonen som er 
beskrevet av NGI /30/ og av Rambøll-Sweco /36/. Område 3 – Rosnes, er 
med i denne kartlegging med anbefaling om grunnundersøkelser. Område 4 
– Kambo v/Møllebakken, er ikke befart inngående. Rundt MOVARs 
pumpestasjon er det flatt på begge sider av bekken og bekkebrinken er << 5 
m. Bak industriområdet på sørsiden av Møllebakken er det en trang slukt 
med stor sannsynlighet for MML iht. kart. Det er fjell på begge sider, og det er 
tett skog slukten og i tillegg ligger den bak et eldre industriområde. Vi har 
imidlertid registrert et område for videre oppfølging rett øst for Møllebakken 
(MO1 Kambo N – Kambobekken).

Kommentar
Referansenr. i 

rapport 

10

20

32

35

36

Vedlegg E

Rapportnavn

Grunnteknikk 2013a. Øreveien 37, Moss. Geoteknisk rapport. 
110490r1 rev.B

Multiconsult 2016. Verket Moss, Støperiet. Geoteknisk 
datarapport. 128788‐RIG‐RAP‐001

NGI 2012a. Fjordveien Moss. Vurdering av grunnforhold. 
Rapport 20120274-01-R.

I forbindelse med utvikling av et boligområde i Ørevegen er det påvist 
kvikkleire. Området er befart i denne kartleggingen, men området er for flatt 
til at det er aktuelt å foreslå en sone der. 

I forbindelse med utvikling av Verket, den gamle «papirfabrikktomten» som 
ligger mot Mossesundet på nordsiden av Mosseelva, er det påvist kvikkleire 
ved grunnundersøkelser. 

I forbindelse med Bane NORS Inter-City-prosjekt er det gitt forslag til 
avgrensning av en kvikkleiresone i Moss.

Norconsult 2010. Moss havn – utfylling utenfor Kleberget. 
Geotekniske vurderinger.

Norconsult 2011. Regionråd Mosseregionen-Region-ROS 

1 (2)



Kommune

Moss

Rygge

Rygge

Rygge

Rygge

Råde

Referansenr. i 

rapport 

I forbindelse med hovedplan for nytt dobbeltspor Kleberget-Såstad er det 
utført en 3. parts vurdering av geotekniske beregninger. I notatet er det 
beskrevet at det er påvist kvikkleire i et område som er benevnt Festestranda 
(helt nord i Rygge nær grensen til Moss). Grunnlaget for de geotekniske 
beregningene er en datarapport hvor det på borprofiler i to områder 
(Festestranda og øst for Carlebergåsen) er beskrevet kvikkleire.
Jf. borplan i vedlegg E-1 og forslag til soneavgrensning i E2

I en ROS-analyse for Mosseregionen er det for Rygge kommune angitt 
«Ustabile grunnforhold» for to områder; 1) «Norrøna/Stranda, kvikkleire» og 
2) «Område mellom Støtvig hotell og Larkollen skole, mulig kvikkleire». 
Begge disse lokalitetene er med i denne kartlegging med anbefaling om 
grunnundersøkelser for områdene (jf.  RY2). 

Det foreligger ingen rapporter fra Råde. Det antas imidlertid at Bane NORs 
planlagte undersøkelser for parsellen Haug-Seut for nytt dobbeltspor, vil 
avdekke områder med kvikkleire i dalgangen fra Råde stasjon og ned mot 
Skinnerflo. IC Bane NOR utførte i 2016 en undersøkelse for Østfoldbanen på 
parsellen Haug-Seut, der kvikkleire ble påvist i to punkter i et område ved 
Ørmen

Kommentar

I forbindelse med Bane NORS Inter-City-prosjekt er det gitt forslag til 
avgrensning av en kvikkleiresone i Moss.

I forbindelse med Halmstad boligprosjekt ble det påvist kvikkleire og det ble 
også gjennomført en egen utredning mht. områdestabilitet.

I forbindelse med planlagt utvikling til boligformål av industritomten hvor 
tidligere Norrøna vaskeri lå, er det påvist kvikkleire. Norrønatomten ligger helt 
på grensen mot Moss i forlengelsen av Festestranda nordover.

15

31

16

17

36

41

38

11

Norconsult 2011. Regionråd Mosseregionen-Region-ROS 

COWI AS for Jernbaneverket (InterCity-prosjektet). 
Østfoldbanen, Haug – Seut. Avrop 29-Ø-HS Dyrket mark 
mellom Hissingby og Ørmen. Datarapport grunnundersøkelser. 
ICP-14-V-70012. Dato 28.11.2016.

NGI 2011. NGI-notat. Geoteknisk 3.partskontroll, Festestranda, 
nytt dobbeltspor Kleberget-Såstad

Multiconsult 2011a. Kleberget – Såstad dobbeltspor. 
Grunnundersøkelser dobbeltspor. Datarapport. 121550-1

Multiconsult 2011b. Festestranda: grunnforhold og geoteknisk 
vurdering. 120998-RIG-NOT-001 rev00

Rambøll-Sweco for Jernbaneverket 2016.  Østfoldbanen VL 
(Ski-) Moss, Sandbukta-Moss-Såstad. Geoteknisk rapport. 
Vurdering av områdestabilitet. Dokumentnummer: SMS-00-A-
20101

Grunnteknikk 2013b. Halmstad boligprosjekt, Rygge. 
Områdestabilitet. 110436n1

Multiconsult 2007. Norrøna. Stranda 7, Rygge. Grunnforhold, 
datarapport. 511032-1

Rapportnavn

2 (2)
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